
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. rugsėjo 01 d.

Nr. 2020-245

(atnaujintas 2020-09-01 14:44)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  27

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  154
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  154
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 157
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  163
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Avaturtas", kodas 304228680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4883534

PRANEŠIMAS

dėl UAB "Avaturtas" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

UAB "Avaturtas", kodas 304228680, buveinės adresas Lukiškių g. 5, Vilnius, praneša akcininkams,
kad UAB "Avaturtas" vadovo iniciatyva ir sprendimu 2020 m. rugsėjo 24 d. 11.00 val. šaukiamas neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas, kuris įvyks adresu Lukiškių g. 5-523, Vilnius.
Registracijos pradžia 10.30 val. Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, o akcininkų
atstovai - įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "Avaturtas" įstatinio kapitalo mažinimas.
2. UAB "Avaturtas" naujos įstatų redakcijos tvirtinimas.
Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - anuliuoti bendrovės įsigytas akcijas.
Įstatinio kapitalo mažinimo būdas - anuliuojant bendrovės įsigytas akcijas.
Su sprendimų projektais susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie bus pateikti
visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininkų teisių įgyvendinimu, ne
vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo bus galima susipažinti Bendrovės buveinėje darbo dienomis
nuo 10:00 val. iki 15:00 val.
Galimybė akcininkams dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus
sudaryta.
Informaciją teikia UAB "Avaturtas" vadovas Dmitrijus Kurejevas kurejevas@gmail.com.

- - -

UAB "CAPITALICA ASSET MANAGEMENT", kodas 304234719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4886593

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "CAPITALICA BALTIC REAL ESTATE
FUND I"(juridinio asmens kodas 304407861, registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 3, Vilnius, Lietuvos Respublika),
informuoja apie šaukiamą neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą valdymo įmonės UAB "CAPITALICA ASSET
MANAGEMENT" (kodas 304234719, registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 3, Vilnius, Lietuvos Respublika)
iniciatyva.

Numatyta visuotinio akcininkų susirinkimo data: 2020 m. rugsėjo 23 d.

Susirinkimo vieta: Laisvės pr. 3, Vilnius.

Susirinkimo pradžia: 10.00 val.

Registracijos pradžia: 9.45 val.

Numatyta susirinkimo darbotvarkė:

1. Įstatų naujos redakcijos patvirtinimas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 4

2. Sprendimo vykdymas.

Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkais visuotinio akcininko
susirinkimo dieną.

Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka raštu įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti
jo vardu Susirinkime. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas arba
akcininkai, nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai nustato siauresnes įgaliotinio teises.

Su visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimu ir jo darbotvarke susijusiais dokumentais, jų projektais, sprendimų dėl
darbotvarkės klausimų projektais, akcininkai turi teisę susipažinti likus 14 (keturiolikai) dienų iki visuotinio akcininkų
susirinkimo dienos, adresu Laisvės pr. 3, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Conera", kodas 304974790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 4885795

UAB "Conera" keičia pavadinimą į UAB "MPM Group". Informacija telefonu: 867737792.

- - -

UAB "Vitras-S", kodas 301791809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4885806

Vadovaujantis LR CK 2.43 str. 1 d. reikalavimais UAB "Vitras-S", juridinio asmens kodas 301791809, registruota Vilniaus
m., Sandėlių 44 (toliau - Bendrovė), kurios duomenys tvarkomi VĮ Registrų centras juridinių asmenų registre, viešai
praneša, kad 2020-08-05 Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas nusprendė pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB
"Vitras-S" į UAB "Top Rails".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 5

- - -

MB "Joris Logistics", kodas 304948920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Petrikiškių k. 10
Pranešimo Nr. 4885809

Pranešame, kad MB "Jonukas.lt" nuo 2020 m. rugpjūčio 25 d. keičia pavadinimą į MB "Joris Logistics".

- - -

UAB "Papildomos pajamos", kodas 304149973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-52
Pranešimo Nr. 4885815

Pranešame, kad UAB "Papildomos pajamos", kodas 304149973, registruotos buveinės adresas Vilnius, Žemaitės g.
7-52, pavadinimas keičiamas į UAB "Home hero".

- - -

VšĮ "Įvaizdinių tyrimų institutas", kodas 304461777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4885917

VšĮ "Įvaizdinių tyrimų institutas", juridinio asmens kodas: 304461777 (toliau - Įmonė) vienintelė dalininkė Rasa
Balčiūnienė nusprendė pakeisti Įmonės pavadinimą į VšĮ "AMRES ART Institutas".

1.10 Pertvarkymas

MB Mano butikas, kodas 304919908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apės g. 12-2
Pranešimo Nr. 4884423

MB Mano butikas (kodas 304919908, buveinės adresas Apės g. 12-2, Kaunas, Lietuvos Respublika, teisinė forma
mažoji bendrija,duomenys saugomi VĮ Registrų centras) pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę UAB Mano butikas, kuri
perima visas pertvarkomos mažosios bendrijos teises ir pareigas. Su pertvarkymo, steigimo dokumentais ir pertvarkomos
mažosios bendrijos praėjusių finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo šio skelbimo
paskelbimo dienos darbo dienomis 10-18 val. adresu Gedimino pr. 45-4, Vilnius, Lietuvos Respublika.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Magneta ir transportas", kodas 303073921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 4885796

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS IR BŪSIMĄ REORGANIZAVIMĄ
Uždaroji akcinė bendrovė (toliau - UAB) "Magneta ir transportas" (toliau - Bendrovė) informuoja, kad remiantis 2020
m. rugpjūčio 20 d. UAB "Magneta ir transportas" visuotiniame akcininkų priimtu sprendimu Bendrovė sutiko dalyvauti
reorganizavime ir prijungimo būdų prijungti prie UAB "Magneta ir transportas" dvi bendroves:  UAB "Greitas ratas"  bei
UAB "LT STRATEGY". Taip pat visuotiniame akcininkų priimtu sprendimu UAB "Magneta ir transportas" tvirtina parengtas
reorganizavimo sąlygas bei naują UAB "Magneta ir transportas" įstatų redakciją.
Šiame reorganizavime reorganizavime dalyvaujanti UAB "Magneta ir transportas", juridinio asmens kodas: 303073921,
registruotos buveinės adresas: Pirklių g. 5, 02300 Vilnius, Lietuvos Respublika, faktinis buveinės adresas: Jankiškių g.
41, 02300 Vilnius, Lietuvos Respublika, kurios duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre, bendrovės įstatinis kapitalas (visiškai apmokėtas): 57 920 (penkiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai
dvidešimt) EUR.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 6

Šiame reorganizavime reorganizuojamos UAB "Greitas ratas"  juridinio asmens kodas: 303538391, buveinės adresas:
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., V. Pietario g. 8-54, kurios duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas (visiškai apmokėtas): 2500 (du tūkstančiai penki šimtai) EUR ir UAB
"LT STRATEGY" juridinio asmens kodas: 302914353, buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., V. Pietario
g. 8-54, kurios duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis
kapitalas (visiškai apmokėtas): 10 000 Lt (dešimt tūkstančių litų), kas atitinka 2 896 Eur (du tūkstančius aštuonis šimtus
devyniasdešimt šešis eurus) (Pastaba: sumos šiame pranešime nurodomos ekvivalentu eurais atsižvelgiant į šios dienos
Lietuvos banko nustatytą bazinės valiutos euro ir lito keitimo kursą (santykis 1 EUR : 3,4528 Lt). Vienintelis šių bendrovių
akcininkas yra UAB "Magneta ir transportas", kuri nuosavybės teise valdo 100 % UAB "LT STRATEGY" ir 100 % UAB
"Greitas ratas" akcijų.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - reorganizuojamos UAB "Greitas ratas" ir UAB "LT STRATEGY" prijungiant
prie reorganizavime dalyvaujančios Bendrovės, kuriai pereina visos reorganizuojamų UAB "Greitas ratas" ir UAB "LT
STRATEGY" turtas, teisės ir pareigos. Po reorganizavimo reorganizuojamų UAB "Greitas ratas" ir UAB "LT STRATEGY"
veiklos pasibaigs, o reorganizavime dalyvaujanti Bendrovė toliau tęs savo veiklą.
Visi suinteresuoti asmenys turi teisę susipažinti su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą
UAB "Magneta ir transportas" naujų įstatų redakcija ir UAB "Magneta ir transportas", UAB "Greitas ratas", UAB "LT
STRATEGY" 3 paskutinių metų metinių finansinėmis ataskaitomis. Informacija teikiama iki  reorganizavimo pabaigos
elektroniniu paštu info@magneta.lt.
Reorganizavimas laikomas baigtu įregistravus pakeistus UAB "Magneta ir transportas" įstatus Juridinių asmenų registre
teisės aktų nustatyta tvarka.

- - -

UAB "Greitas ratas", kodas 303538391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 4885813

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS IR BŪSIMĄ REORGANIZAVIMĄ
Uždaroji akcinė bendrovė (toliau - UAB) "Greitas ratas" (toliau - Bendrovė) informuoja, kad remiantis 2020 m. rugpjūčio
20 d. UAB "Greitas ratas" vienintelio akcininko priimtu sprendimu Bendrovė sutiko dalyvauti reorganizavime ir prijungimo
būdų būti prijungtai prie įmonės UAB "Magneta ir transportas"  bei patvirtina parengtas reorganizavimo sąlygas.
Šiame reorganizavime reorganizavime dalyvaujanti UAB "Magneta ir transportas", juridinio asmens kodas: 303073921,
registruotos buveinės adresas: Pirklių g. 5, 02300 Vilnius, Lietuvos Respublika, faktinis buveinės adresas: Jankiškių g.
41, 02300 Vilnius, Lietuvos Respublika, kurios duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre, bendrovės įstatinis kapitalas (visiškai apmokėtas): 57 920 (penkiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai
dvidešimt) EUR.
Šiame reorganizavime reorganizuojamos UAB "Greitas ratas"  juridinio asmens kodas: 303538391, buveinės adresas:
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., V. Pietario g. 8-54, kurios duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas (visiškai apmokėtas): 2500 (du tūkstančiai penki šimtai) EUR ir UAB
"LT STRATEGY" juridinio asmens kodas: 302914353, buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., V. Pietario
g. 8-54, kurios duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis
kapitalas (visiškai apmokėtas): 10 000 Lt (dešimt tūkstančių litų), kas atitinka 2 896 Eur (du tūkstančius aštuonis šimtus
devyniasdešimt šešis eurus) (Pastaba: sumos šiame pranešime nurodomos ekvivalentu eurais atsižvelgiant į šios dienos
Lietuvos banko nustatytą bazinės valiutos euro ir lito keitimo kursą (santykis 1 EUR : 3,4528 Lt). Vienintelis šių bendrovių
akcininkas yra UAB "Magneta ir transportas", kuri nuosavybės teise valdo 100 % UAB "LT STRATEGY" ir 100 % UAB
"Greitas ratas" akcijų.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - reorganizuojamos UAB "Greitas ratas" ir UAB "LT STRATEGY" prijungiant
prie reorganizavime dalyvaujančios UAB "Magneta ir transportas", kuriai pereina visas reorganizuojamos Bendrovės
turtas, teisės ir pareigos. Po reorganizavimo reorganizuojama Bendrovė pasibaigs, o reorganizavime dalyvaujanti UAB
"Magneta ir transportas" toliau tęs savo veiklą.
Visi suinteresuoti asmenys turi teisę susipažinti su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą
UAB "Magneta ir transportas" naujų įstatų redakcija ir UAB "Magneta ir transportas", UAB "Greitas ratas", UAB "LT
STRATEGY" 3 paskutinių metų metinių finansinėmis ataskaitomis. Informacija teikiama iki  reorganizavimo pabaigos
elektroniniu paštu info@magneta.lt.
Reorganizavimas laikomas baigtu įregistravus pakeistus UAB "Magneta ir transportas" įstatus Juridinių asmenų registre
teisės aktų nustatyta tvarka.

- - -

LT STRATEGY, UAB, kodas 302914353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 4885814

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS IR BŪSIMĄ REORGANIZAVIMĄ
Uždaroji akcinė bendrovė (toliau - UAB) LT STRATEGY, UAB (toliau - Bendrovė) informuoja, kad vadovaujantis 2020 m.
rugpjūčio 20 d. LT STRATEGY, UAB  vienintelio akcininko priimtu sprendimu Bendrovė sutiko dalyvauti reorganizavime
ir prijungimo būdu būti prijungtai prie UAB "Magneta ir transportas" bei patvirtina parengtas reorganizavimo sąlygas.
Šiame reorganizavime dalyvaujanti UAB "Magneta ir transportas", juridinio asmens kodas 303073921, buveinės adresas
Pirklių g. 5, 02300 Vilnius, faktinis buveinės adresas Jankiškių g. 41, 02300 Vilnius, kurios duomenys kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas (visiškai apmokėtas) 57 920 Eur
(penkiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt eurų).
Šiame reorganizavime reorganizuojamos UAB "Greitas ratas", juridinio asmens kodas 303538391, buveinės adresas
V. Pietario g. 8-54, Vilnius, kurios duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
bendrovės įstatinis kapitalas (visiškai apmokėtas) 2500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų) ir LT STRATEGY, UAB,
juridinio asmens kodas 302914353, buveinės adresas V. Pietario g. 8-54, Vilnius, kurios duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas (visiškai apmokėtas) 10 000 Lt (dešimt
tūkstančių litų), kas atitinka 2 896 Eur (du tūkstančius aštuonis šimtus devyniasdešimt šešis eurus) (Pastaba: sumos
šiame pranešime nurodomos ekvivalentu eurais atsižvelgiant į šios dienos Lietuvos banko nustatytą bazinės valiutos euro
ir lito keitimo kursą (santykis 1 Eur : 3,4528 Lt)). Vienintelis šių bendrovių akcininkas yra UAB "Magneta ir transportas",
kuri nuosavybės teise valdo 100 % LT STRATEGY, UAB  ir 100 % UAB "Greitas ratas" akcijų.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - reorganizuojamos UAB "Greitas ratas" ir LT STRATEGY, UAB prijungiant
prie reorganizavime dalyvaujančios UAB "Magneta ir transportas", kuriai pereina visas reorganizuojamos Bendrovės
turtas, teisės ir pareigos. Po reorganizavimo reorganizuojama Bendrovė pasibaigs, o reorganizavime dalyvaujanti UAB
"Magneta ir transportas" toliau tęs savo veiklą.
Visi suinteresuoti asmenys turi teisę susipažinti su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB
"Magneta ir transportas" naujų įstatų redakcija ir UAB "Magneta ir transportas", UAB "Greitas ratas", LT STRATEGY, UAB
trijų paskutinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis. Informacija teikiama iki  reorganizavimo pabaigos elektroniniu
paštu info@magneta.lt.
Reorganizavimas laikomas baigtu įregistravus pakeistus UAB "Magneta ir transportas" įstatus Juridinių asmenų registre
teisės aktų nustatyta tvarka.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

VšĮ "Čapkausko autosportas", kodas 302605296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 8

Buveinės adresas: Kaunas, Rekuvos g. 1
Pranešimo Nr. 4885816

Sveiki,
Norime pataisyti informacija, kad VŠĮ Čapkausko autosportas steigejas  yra UAB" ETA servisas".

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Balija", kodas 123161049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Tulpių g. 11B
Pranešimo Nr. 4885920

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūreivių aptarnavimo centras", kodas 252768430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27-1
Pranešimo Nr. 4885916

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Utopa Lithuania", kodas 305613469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4886676

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: KIN TUNG LI, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 350 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 350000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Garažų bendrija "Pietų 5A", kodas 305614927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 5A-23
Pranešimo Nr. 4886677

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: TOMAS VOLUNGEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 9

- - -

MB Lizardesign, kodas 305615413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 4-40
Pranešimo Nr. 4886678

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: PAULINA ŠITKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NMF LT", kodas 305615438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4886679

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AJ Talent Solutions MB, kodas 305614980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Vyturio g. 14
Pranešimo Nr. 4886680

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: ALEKSANDRAS JERPYLIOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB StatybaNow, kodas 305615018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4886681

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: AUDRIUS KUBILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AGNES KRASAUSKAS, kodas 305615452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 8-12
Pranešimo Nr. 4886682

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: AGNĖ KRASAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Edeal" MB, kodas 305615477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Daugų k., Ežero g. 10
Pranešimo Nr. 4886683

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: AUDRIUS ZUBRAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 10

MB "Namana", kodas 305615484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Čiobrelių tak. 43
Pranešimo Nr. 4886684

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: PAULIUS MAČIULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GLEO, kodas 305615032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 10-oji g. 62
Pranešimo Nr. 4886685

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: EGLĖ VERBIEJIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "A&D fliesen projekte", kodas 305615502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-23
Pranešimo Nr. 4886686

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: ALEKSANDR KAVECKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Papildai mitybai", kodas 305615541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4886687

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: MANTAS KONDRATAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šarkos, kodas 305615071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žvaigždyno g. 15
Pranešimo Nr. 4886688

Įregistravimo data: 2020-08-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Desiga group, kodas 305615064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23G
Pranešimo Nr. 4886689

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: DONATAS PAŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 11

UAB "Prominta", kodas 305615573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vorupės g. 24
Pranešimo Nr. 4886690

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: MANTAS GAVĖNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Namai virtuvėje, kodas 305615580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 30
Pranešimo Nr. 4886691

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: INDRĖ ŠIDLAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DIGI Projektai", kodas 305615598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 37-40
Pranešimo Nr. 4886692

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: KRISTINA RAUBICKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BV investicijos", kodas 305615107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-240
Pranešimo Nr. 4886693

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: RASA BIMBIRIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autometodas, kodas 305615630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-99
Pranešimo Nr. 4886694

Įregistravimo data: 2020-08-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Picų Rojus, kodas 305614934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 3-50
Pranešimo Nr. 4886695

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: ROMUALD STANKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 12

MB ONLY MEDIA PROJECTS, kodas 305614941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žuvų g. 7-4
Pranešimo Nr. 4886696

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: AIVARAS GEČAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vaikų ugdymo centras "Vedika", kodas 305614959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Butkiškės k., Kražių g. 11
Pranešimo Nr. 4886697

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: ELENA RADZEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žaidimų valiuta", kodas 305613330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4886698

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: DARIUS DAMBRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LEGAL ART, kodas 305614966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4886699

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: AGATA PILAT, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Ilooči, kodas 305615420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 4886700

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: POLINA RUMBEŠTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Švaromanai", kodas 305614973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 8-19
Pranešimo Nr. 4886701

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: ROLANDAS STEPONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fresh krautuvėlė", kodas 305614998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 13-oji g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 4886702

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: KONSTANTIN BOREIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LBA projektai", kodas 305611977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4886703

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: ANTON PROKOPOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dirba vyrai", kodas 305615000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 24-2
Pranešimo Nr. 4886704

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: MANTAS LESINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kirgizų bendruomenė, kodas 305615445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 4886705

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: BELEK AIDAROV, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dantų terapijos klinika, kodas 305615025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4886706

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: KRISTINA GERMANAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aravega", kodas 305615491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-23
Pranešimo Nr. 4886707

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: ALEKSANDR KAVECKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Citrika", kodas 305615527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 15-14
Pranešimo Nr. 4886708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: KAROLINA KIZELEVIČĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sol Calor, kodas 305615057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pramonės g. 6-2
Pranešimo Nr. 4886709

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: IEVA KAZAKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "By Karolina Meschino", kodas 305615534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 3
Pranešimo Nr. 4886710

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: ASTA NAUMENKO MESCHINO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tas fotografas", kodas 305615559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-18
Pranešimo Nr. 4886711

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: ADAS VASILIAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MedBro UAB, kodas 305615566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 4886712

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: JUOZAS SARGŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "C DESIGN", kodas 305615089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 29-18
Pranešimo Nr. 4886713

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: TOMAŠ TOMAŠEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Oro Kondicionavimo Meistras, kodas 305615609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Dagilių g. 1
Pranešimo Nr. 4886714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: PAULIUS ŠULCAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Terminalo projektas", kodas 305615623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4886715

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: ANDRIUS UŽDAVINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Brandija, kodas 305615096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-30
Pranešimo Nr. 4886716

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: OLEG KOSIAKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Agile sprendimai", kodas 305615114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Smiltynų II k., Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 4886717

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: JUSTINAS RINGAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Silicio slėnis", kodas 305615121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 14-31
Pranešimo Nr. 4886718

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: DOVILĖ KALVAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alvytauta", kodas 305615648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 3-8
Pranešimo Nr. 4886719

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: ALVYDAS MISIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ailuda Projektai", kodas 305615203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 88-2
Pranešimo Nr. 4886720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: AIDAS LUKAS KOLESNIČENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cogitandi UAB, kodas 305615235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 42
Pranešimo Nr. 4886721

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: EMA VALANTUKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dress up", kodas 305615242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Dvarčėnų k., Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 4886722

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: PAULIUS RIMKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ermira", kodas 305615694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Tautkaičių k., Alytaus g. 11
Pranešimo Nr. 4886723

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: IRMANTAS AMBRAZEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zetama, kodas 305615705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4886724

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: ELENA NAVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AEQ LOGISTICS", kodas 305615139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4886725

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: EIMANTAS BARAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transaure", kodas 305615153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4886726

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 4 Gurmanai, kodas 305615146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Sniegenų g. 23C-2
Pranešimo Nr. 4886727

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: DEIVILĖ ČIUPLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "R.E. transport", kodas 305615160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stiklo g. 10-49
Pranešimo Nr. 4886728

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: RIČARDAS SUŠKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Derma prekyba, kodas 305615178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 7B
Pranešimo Nr. 4886729

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: EGLĖ STASIUKONĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Jurgitos Droninos fondas", kodas 305615185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-22
Pranešimo Nr. 4886730

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: VIKTORIJA BOBINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MONTECO, kodas 305615655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Kalnuvėnų k., Švyturio g. 9
Pranešimo Nr. 4886731

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: DEIVIDAS MONTVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Silvilina", kodas 305615662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 18

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Turgaus g. 3-19
Pranešimo Nr. 4886732

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: SILVERIJUS GRIKŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "City construction", kodas 305615687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4886733

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pakruojo miesto bendruomenė "Malūnas", kodas 305615192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 19A
Pranešimo Nr. 4886734

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: DOLIJA KUBLICKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valdeda", kodas 305615210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Širvintų g. 46
Pranešimo Nr. 4886735

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: VALDEMAR GEČEVSKI. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

VšĮ "ZUBR NGO", kodas 305615228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4886736

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: PAVEL MARINICH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skvošo Akademija, kodas 305615267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 3-39
Pranešimo Nr. 4886737

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: MARTYNAS PEMPĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "GROLLA", kodas 305615274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4886738

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: SONATA RUDOKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslo Sąsaja", kodas 305615281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4886739

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: ANA MARIJA NEDELKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RAMEKTA, kodas 305615299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4886740

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: NIKOLAJUS KAČANOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AD fliesen projektai", kodas 305615712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4886741

Įregistravimo data: 2020-08-31. Vadovas: NATALIJA SOSNOVSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Čepkausko individuali įmonė "Gnieda", kodas 133659984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 4-42
Pranešimo Nr. 4886621

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Jančiauskaitės individuali įmonė, kodas 163741736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 4886622

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Antano Dagiliaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 170674572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 4886623

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vilniaus Gabijos gimnazija, kodas 190003513
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 13
Pranešimo Nr. 4886624

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Anykščių r. Traupio pagrindinė mokykla, kodas 190045779
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Traupis, Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 4886625

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Anykščių r. Debeikių pagrindinė mokykla, kodas 190047591
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikiai, J. Biliūno g. 46
Pranešimo Nr. 4886626

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Anykščių r. Viešintų pagrindinė mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190049457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintos, Klevų g. 2
Pranešimo Nr. 4886627

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Anykščių kūrybos ir dailės mokykla, kodas 190049795
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, K. Ladigos g. 3
Pranešimo Nr. 4886628

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Jonavos r. Batėgalos universalus daugiafunkcis centras, kodas 190306453
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Rodžių g. 12
Pranešimo Nr. 4886629

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Panevėžio r. Raguvos lopšelis-darželis "Skruzdėliukas", kodas 190390017
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Nevėžio g. 5
Pranešimo Nr. 4886630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190525479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 57
Pranešimo Nr. 4886631

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Biržų rajono Medeikių pagrindinė mokykla, kodas 190546797
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Biržų g. 39
Pranešimo Nr. 4886632

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Biržų rajono Pabiržės pagrindinė mokykla, kodas 290546830
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržė, Likėnų g. 10
Pranešimo Nr. 4886633

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Biržų rajono Papilio pagrindinė mokykla, kodas 190546982
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 4886634

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Telšių r. Upynos pagrindinė mokykla, kodas 190584926
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Upynos k., Kuršėnų g. 45
Pranešimo Nr. 4886635

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Telšių r. Rainių lopšelis-darželis, kodas 190588942
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., K. Petrausko g. 16
Pranešimo Nr. 4886636

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Telšių rajono Luokės muzikos ir dailės mokykla, kodas 190590822
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4886637

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 22

- - -

Biržų r. Nemunėlio Radviliškio pagrindinė mokykla, kodas 190594653
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Santakos g. 2
Pranešimo Nr. 4886638

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokykla, kodas 190608672
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Dzūkų k., Dzūkų g. 4
Pranešimo Nr. 4886639

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Lazdijų r. Krosnos mokykla, kodas 190608868
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosna, Ateities g. 37
Pranešimo Nr. 4886640

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Lazdijų r. Kučiūnų mokykla, kodas 190609774
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kučiūnų k., Alnos g. 13
Pranešimo Nr. 4886641

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės mokykla, kodas 290633160
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Taikos g. 11
Pranešimo Nr. 4886642

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Radviliškio r. Pakalniškių pagrindinė mokykla, kodas 190676189
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Pakalniškių k., Ateities g. 2
Pranešimo Nr. 4886643

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Plungės rajono Alsėdžių lopšelis-darželis, kodas 191129333
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Telšių g. 10C
Pranešimo Nr. 4886644

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 23

Plungės r. Platelių universalus daugiafunkcis centras, kodas 191129671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4886645

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Plungės r. Didvyčių daugiafunkcis centras, kodas 191133221
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Lieplaukalės k., Ateities tak. 1
Pranešimo Nr. 4886646

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Plungės r. Prūsalių mokykla-darželis, kodas 191135044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Kaštonų al. 7
Pranešimo Nr. 4886647

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Molėtų r. Inturkės pagrindinė mokykla, kodas 191228356
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės k., Bažnyčios g. 12
Pranešimo Nr. 4886648

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Telšių "Saulėtekio" pradinė mokykla, kodas 191552867
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kepyklos g. 30
Pranešimo Nr. 4886649

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Biržų rajono Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinė mokykla, kodas 291656660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pačeriaukštės I k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4886650

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Biržų r. Germaniškio mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 191657042
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Germaniškio k., Mokyklos aklg. 5
Pranešimo Nr. 4886651

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Klaipėdos r. Dovilų vaikų lopšelis-darželis "Kregždutė", kodas 191786770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 24

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Parko g. 3
Pranešimo Nr. 4886652

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Klaipėdos r. Drevernos lopšelis-darželis, kodas 191786813
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 4886653

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Klaipėdos r. Kretingalės vaikų lopšelis-darželis, kodas 191787153
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4886654

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Klaipėdos r. Kvietinių lopšelis-darželis, kodas 191787349
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 4886655

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Klaipėdos r. Agluonėnų lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 291787720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4886656

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Klaipėdos r. Judrėnų Stepono Dariaus pagrindinė mokykla, kodas 191790473
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnai, Mokyklos g. 22A
Pranešimo Nr. 4886657

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Klaipėdos r. Pašlūžmio mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 191791618
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Daukšaičių k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4886658

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Klaipėdos r. Vėžaičių lopšelis-darželis, kodas 191793398
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 25

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4886659

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Klaipėdos r. Šiūparių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 191793626
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4886660

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Klaipėdos r. Priekulės muzikos mokykla, kodas 191794151
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 4886661

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Telšių dailės mokykla, kodas 195430921
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Iždinės g. 2
Pranešimo Nr. 4886662

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Emida", kodas 300510515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 21-29
Pranešimo Nr. 4886663

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Žalias stiklas", kodas 300517520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 12-4
Pranešimo Nr. 4886664

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "JJ grupė", kodas 302418001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4886665

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Instana", UAB, kodas 302487702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Miško g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 4886666

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sorteka", kodas 303126377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 22-1
Pranešimo Nr. 4886667

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "MixPace", kodas 302696659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4886668

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Baltikproma", kodas 303343377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6-26
Pranešimo Nr. 4886669

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Verslo sodas", kodas 303352974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4886670

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

CONSULTING ALLIANCE North Lithuania, UAB, kodas 303412581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 15B
Pranešimo Nr. 4886671

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Daugirda", kodas 302906869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 6A-1
Pranešimo Nr. 4886672

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Pas Liepą", kodas 304166563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 4886673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Patriotas", kodas 304875059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 10-4
Pranešimo Nr. 4886674

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Partonas", kodas 304879310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4886675

Išregistravimo data: 2020-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "FOTUM", kodas 302420536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 4885921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31); Įgaliojimas
(2020-08-26).

- - -

UAB "Atamano transportas", kodas 304939985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Piktmiškio g. 14A
Pranešimo Nr. 4885922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IHOMĖJA", kodas 163312135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 54
Pranešimo Nr. 4885923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 28

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-08-31).

- - -

UAB "Versirma" KŪB "Versirmos statyba", kodas 125883395
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4885924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Tikrųjų narių sprendimas / Tikrojo nario sprendimas dėl juridinio asmens likvidavimo (2004-06-08);
Jungtinės veiklos sutartis; Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

Viešoji įstaiga "ATLANTO" FUTBOLO KLUBAS, kodas 193100191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-1
Pranešimo Nr. 4885925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

UAB GAMAEKSPRESAS, kodas 301069949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4885926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-27); Įstatai (2020-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-08-27).

- - -

AJ Talent Solutions MB, kodas 305614980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Vyturio g. 14
Pranešimo Nr. 4885927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfodėja", kodas 135917091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86C-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4885928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rida", kodas 158845893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 4
Pranešimo Nr. 4885929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-28).

- - -

Žaiginio bendruomenė "Bitupis", kodas 172783093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Žaiginys
Pranešimo Nr. 4885930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

UAB "Ortoplius", kodas 304173134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Varanavos k. 9
Pranešimo Nr. 4885931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-23).

- - -

MB Oro Kondicionavimo Meistras, kodas 305615609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Dagilių g. 1
Pranešimo Nr. 4885932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilutės motociklininkų klubas "Hellions", kodas 301537999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 6D
Pranešimo Nr. 4885933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

MB "DIGI Projektai", kodas 305615598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 37-40
Pranešimo Nr. 4885934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "GRENDAVĖ", kodas 110715954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4885935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-28).

- - -

MB Močiutės spinta, kodas 305556274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Molio g. 3-2
Pranešimo Nr. 4885936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-31); Sprendimas (2020-08-31);
Įgaliojimas (2020-07-18).

- - -

UAB "LANGVILA", kodas 300635344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 7-26
Pranešimo Nr. 4885937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA", kodas 300076944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 13-1
Pranešimo Nr. 4885938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 31

- - -

UAB "Osomas", kodas 305335984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4885939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

UAB "Ervipas", kodas 305240949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4885940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-02 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

Klappir Lithuania, UAB, kodas 304856105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4885941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

MB "Reklamos tinklas", kodas 304930317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Suopių g. 9A
Pranešimo Nr. 4885942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-31); Nuostatai (2020-08-31); Sprendimas
(2020-08-31).

- - -

Vilniaus Jono Laužiko konsultacinis-mokymo centras, kodas 191715620
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 7
Pranešimo Nr. 4885943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir
pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2020-08-25);
Nuostatai (2020-08-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2020-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 32

UAB LEMEL, kodas 303533476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Žalioji g. 31
Pranešimo Nr. 4885944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31); Įgaliojimas
(2020-07-29); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-12).

- - -

UAB "SANGODA", kodas 222260650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 158-60
Pranešimo Nr. 4885945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Įgaliojimas (2020-08-06).

- - -

Ukmergės rajono moterų centras "Gaja", kodas 183221910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7B
Pranešimo Nr. 4885946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-08-31).

- - -

MB Picų Rojus, kodas 305614934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 3-50
Pranešimo Nr. 4885947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Optinita", kodas 305333912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2-102
Pranešimo Nr. 4885948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-08 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

MB "Žaidimų valiuta", kodas 305613330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4885949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ŪKIS-AGRO", kodas 302623312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 6 K5-8
Pranešimo Nr. 4885950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

VšĮ "Nomen sancti monasterii", kodas 304087062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Paltininkų k. 4
Pranešimo Nr. 4885951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

UAB "Didalis", kodas 301593656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 18-43
Pranešimo Nr. 4885952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 34

UAB "LIT-DAN ŪKIS", kodas 125336561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 6 K5-8
Pranešimo Nr. 4885953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Sagis", kodas 302647929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 12-2
Pranešimo Nr. 4885954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-31).

- - -

UAB "Anvėjas", kodas 301675822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vėjeliškių k. 3
Pranešimo Nr. 4885955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

UAB "NATŪRALUS MEDIS", kodas 110820916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Turmanto g. 43
Pranešimo Nr. 4885956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-28).

- - -

UAB "Ketvirtadienio projektas", kodas 304219140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-8
Pranešimo Nr. 4885957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-28); Įstatai (2020-08-28); Akcininkų
sprendimas (2020-08-28).

- - -

UAB "Ameita", kodas 210853970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34A
Pranešimo Nr. 4885958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

UAB "Rubelija", kodas 302713464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 52-35
Pranešimo Nr. 4885959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Droidas", kodas 303350806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4885960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Prašymas nevykdyti 2020-08-10 prašymo Nr. 303350806 (2020-08-27).

- - -

BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, kodas 284268020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4885961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-28).

- - -

UAB "Tobulėk", kodas 304714020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4885962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

UAB "RADSTA", kodas 302650117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 36

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 4885963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-08-26).

- - -

Gargždų lopšelis-darželis "Naminukas", kodas 191789695
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kranto g. 3
Pranešimo Nr. 4885964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo pasibaigus reorganizavimui
(2020-08-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-26); Nuostatai (2020-08-26).

- - -

UAB "Seranas", kodas 304459064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4885965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGERTA", kodas 122019538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 4885966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-28).

- - -

Patunkiškių kaimo bendruomenė, kodas 285669240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7
Pranešimo Nr. 4885967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 37

UAB "Autoefektas", kodas 302648582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 14-216
Pranešimo Nr. 4885968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-31).

- - -

UAB ALIDENTA, kodas 302401258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 37A
Pranešimo Nr. 4885969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

Vilniaus r. Medininkų šv. Kazimiero gimnazija, kodas 191315829
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Medaus g. 10
Pranešimo Nr. 4885970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-27); Nuostatai
(2020-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-08-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-08-25);
Įgaliojimas (2020-08-25).

- - -

MB "Vytgeras", kodas 304757922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Startų k., Tiesioji g. 10
Pranešimo Nr. 4885971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

Kauno r. Lapių pagrindinė mokykla, kodas 291091410
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Antano Merkio g. 3
Pranešimo Nr. 4885972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-26);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-26).

- - -

Vaivadiškių kaimo bendruomenė, kodas 304897995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Vaivadiškių k., Tylioji g. 1
Pranešimo Nr. 4885973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario duomenų įregistravimo
(2020-08-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo, valdybos nario išrinkimo (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DERAIMAS", kodas 163225424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k.
Pranešimo Nr. 4885974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

UAB "Genius Sports LT", kodas 125756394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 4885975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-08-31).

- - -

VšĮ "Girionių futbolo klubas", kodas 301932544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Pašilės g. 3
Pranešimo Nr. 4885976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų įregistravimo (2020-08-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-27); Įstatai (2020-08-27); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2020-08-27).

- - -

MRRS, UAB, kodas 304520873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 12-8
Pranešimo Nr. 4885977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB PortalPRO, kodas 305148290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4885978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-06 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Įgaliojimas (2020-06-23).

- - -

Romo Jankausko įmonė, kodas 152129549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 6-3
Pranešimo Nr. 4885979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-28).

- - -

Krepšinio klubas "Reborda", kodas 304193208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 97-18
Pranešimo Nr. 4885980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

UAB "BV investicijos", kodas 305615107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-240
Pranešimo Nr. 4885981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lit-Dan žemė", kodas 300596514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 6 K5-8
Pranešimo Nr. 4885982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

"Adams LT", UAB, kodas 303312008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4885983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-08-27);
Įgaliojimas (2020-08-27).

- - -

UAB "Dress up", kodas 305615242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Dvarčėnų k., Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 4885984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alterega", kodas 304541248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 20-55
Pranešimo Nr. 4885985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

UAB "Alternatyvus pasirinkimas", kodas 304030990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-28
Pranešimo Nr. 4885986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "EUROTURTAS", kodas 300107546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9 / Vilnius, A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4885987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31); Įgaliojimas
(2020-01-09).

- - -

VšĮ "ZUBR NGO", kodas 305615228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4885988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus r. Rukainių vaikų darželis, kodas 191325894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vaikų g. 2
Pranešimo Nr. 4885989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-08-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-08-27).

- - -

AAJ Group, UAB, kodas 302663196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Kuršų k., Baltežerio g. 6
Pranešimo Nr. 4885990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC BUSINESS CENTER KLAIPĖDA", kodas 211519710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 4885991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 42

- - -

VšĮ "ENDURO KLUBAS", kodas 300885732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4885992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

UAB "Balija", kodas 123161049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Tulpių g. 11B
Pranešimo Nr. 4885993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-08-28).

- - -

UAB "Komistavo transportas", kodas 304919598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 4885994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-08-28); Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

MB "Finansų patarimai", kodas 305261427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vasario 16-osios g. 4B
Pranešimo Nr. 4885995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-28); Sprendimas (2020-08-28);
Įgaliojimas (2020-06-16).

- - -

UAB "GOLDVALDA", kodas 157695889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 4-3
Pranešimo Nr. 4885996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 43

Uždaroji akcinė bendrovė "Viržiklė", kodas 158890269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Melioratorių g. 5-1
Pranešimo Nr. 4885997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-28).

- - -

UAB "Upa MCT", kodas 300011843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 36-1
Pranešimo Nr. 4885998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-28); Įstatai (2020-08-28); Akcininkų
sprendimas (2020-08-28).

- - -

UAB "Kaducėjus Cargo", kodas 305603158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39
Pranešimo Nr. 4885999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-28); Įstatai (2020-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-08-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-28).

- - -

UAB "Liuksoras", kodas 304824463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 76-2
Pranešimo Nr. 4886000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

UAB "Eurogera", kodas 304499450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Rasos g. 18
Pranešimo Nr. 4886001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 44

Uždaroji akcinė bendrovė "Festonas", kodas 134787727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 9A-29
Pranešimo Nr. 4886002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Royal Lines", kodas 302646866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4886003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-31).

- - -

UAB "Ravidus", kodas 305536421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 27-2
Pranešimo Nr. 4886004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-29).

- - -

UAB "Mirostata LT", kodas 305270522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4886005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-30 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

UAB "RODARA", kodas 302776607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Lokystos g. 34
Pranešimo Nr. 4886006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 45

Daugiabučių namų savininkų bendrija "DVYNIAI", kodas 141824275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 27
Pranešimo Nr. 4886007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2020-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl naujos kadencijos valdybos ir bendrijos
pirmininko išrinkimo (2020-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl naujos kadencijos valdybos ir
bendrijos pirmininko išrinkimo (2020-08-14).

- - -

UAB "ARTAPRO", kodas 302486244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4886008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-31).

- - -

REIBINIŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 157575014
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Reibinių k., Gluosnių g. 25
Pranešimo Nr. 4886009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

VšĮ "Galimybių dirbtuvės", kodas 304085855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Daukšiagirės k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4886010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Mano vaikas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-28); Įstatai (2020-08-28); Vienintelio
dalininko sprendimas (2020-08-28).

- - -

Anykščių meno mokykla, kodas 190049642
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 21
Pranešimo Nr. 4886011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Anykščių muzikos mokykla); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-21); Nuostatai
(2020-08-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 46

UAB Klaipėdos golfo klubas, kodas 302341277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 4886012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-27).

- - -

UAB "Viliunai", kodas 304341589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A-2
Pranešimo Nr. 4886013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Įgaliojimas (2019-04-23); Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-31).

- - -

UAB "La Farrell", kodas 300104297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-3
Pranešimo Nr. 4886014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tiltas", kodas 133218790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 125-3
Pranešimo Nr. 4886015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLVEX BALTIC", kodas 110794485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 19
Pranešimo Nr. 4886016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tauragės viešbutis, kodas 179287541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 83
Pranešimo Nr. 4886017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-31).

- - -

UAB "Glasco LT", kodas 303147535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-44
Pranešimo Nr. 4886018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Vilniaus miesto pavietas, kodas 191878642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 4886019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo ir valdybos narių išrinkimo.

- - -

UAB "ARGUTUS", kodas 300063434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Maikūnų k., Šv. Ignoto g. 35
Pranešimo Nr. 4886020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-08-28).

- - -

ŽŪB Eimučių ekologinis ūkis, kodas 303324715
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-2
Pranešimo Nr. 4886021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 48

VšĮ "P.Pagalba visiems", kodas 302563331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Onos Miciūtės g. 7
Pranešimo Nr. 4886022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

UAB Grožio verslo centras, kodas 302002533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 24
Pranešimo Nr. 4886023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDINILĖ", kodas 141325799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 197
Pranešimo Nr. 4886024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-31).

- - -

UAB "Geratra", kodas 304502245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 20-2
Pranešimo Nr. 4886025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-31).

- - -

MB "Viatona", kodas 305017960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-584
Pranešimo Nr. 4886026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-26 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 49

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

MB "Gera kaina", kodas 305220576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-17
Pranešimo Nr. 4886027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-27);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-08-27).

- - -

UAB "CGP Management", kodas 302593132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 4886028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-31).

- - -

MB ONLY MEDIA PROJECTS, kodas 305614941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žuvų g. 7-4
Pranešimo Nr. 4886029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Novameta", kodas 235886490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 39
Pranešimo Nr. 4886030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-31); Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

VšĮ "Media medis", kodas 302778871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 4886031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-28);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-28); Įgaliojimas (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 50

- - -

UAB "Konstrukcijų lyderiai", kodas 305154350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4886032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

UAB "Saulės kontrolė", kodas 305229753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Varyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4886033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-20 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

Utenos Krašuonos progimnazija, kodas 190182692
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 4886034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-26); Nuostatai
(2020-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-26).

- - -

UAB "Aurum strategia", kodas 301791531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 4886035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-31); Įgaliojimas (2020-06-18).

- - -

UAB "TCI 2", kodas 302874179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 4886036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 51

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-08-31); Įgaliojimas (2020-06-17).

- - -

UAB "Auto 123", kodas 302483757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21E-1
Pranešimo Nr. 4886037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPENTEX VILNIUS", kodas 110803614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4886038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-28).

- - -

VšĮ "Atverk pasaulį", kodas 305026386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 6-oji g. 61
Pranešimo Nr. 4886039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-14 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31); Įgaliojimas (2020-06-07).

- - -

UAB "Būsto instaliacijos", kodas 300866753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 15-57
Pranešimo Nr. 4886040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Būsto idėjos); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-27); Įstatai (2020-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-27).

- - -

GVP INVEST, UAB, kodas 300905996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-11
Pranešimo Nr. 4886041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-28); Įstatai (2020-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-08-28); Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

UAB "Egirena", kodas 303194307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Liaudies g. 12
Pranešimo Nr. 4886042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Kaisatra", kodas 241620010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 15-96
Pranešimo Nr. 4886043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-31).

- - -

UAB Hector Team, kodas 305271599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-5
Pranešimo Nr. 4886044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Divaisas"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-27); Įstatai (2020-08-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2020-08-27); Įgaliojimas (2020-08-27).

- - -

Raseinių r. Ariogalos gimnazija, kodas 290104730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 94
Pranešimo Nr. 4886045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-25); Nuostatai
(2020-08-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 53

UAB "Armendus", kodas 304940005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4886046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "NEROKA", kodas 302889252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4886047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-28).

- - -

UAB "TECHNINIAI VERTIMAI", kodas 110019587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 33-16
Pranešimo Nr. 4886048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Dinestra", kodas 303372425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Linų g. 28
Pranešimo Nr. 4886049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

Balkan Bitumen Trading, UAB, kodas 305567580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4886050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-31).

- - -

Nacionalinė pažangių globos namų asociacija, kodas 305579910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Pašusčių k. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4886051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-08-27).

- - -

R. Januškevičiaus įmonė, kodas 134169054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 73
Pranešimo Nr. 4886052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų, teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2020-08-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2020-08-14).

- - -

MB "Upstatyba", kodas 304991918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Pervazninkų k., Pušyno g. 3-1
Pranešimo Nr. 4886053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-17 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

MB "Ekologinės paslaugos", kodas 304142847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 4886054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

MB studija "Ikva", kodas 304915144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 17-4
Pranešimo Nr. 4886055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-28); Sprendimas (2020-08-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-28).

- - -

MB "Mano forma", kodas 302998586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 53-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 4886056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Doltesa", kodas 304152916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4886057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

Alytaus r. Krokialaukio Tomo Noraus-Naruševičiaus gimnazija, kodas 190245331
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis, Žuvinto g. 41
Pranešimo Nr. 4886058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-20); Nuostatai
(2020-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-20).

- - -

UAB "Baltijos židiniai", kodas 304496970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-19
Pranešimo Nr. 4886059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31); Įgaliojimas
(2020-08-28).

- - -

UAB "AVS servisas", kodas 302499583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 12-40
Pranešimo Nr. 4886060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 56

Juozo Grikšo individuali įmonė, kodas 158735322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas
Pranešimo Nr. 4886061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-28).

- - -

UAB "Ežerėlio žirgai", kodas 304945059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kūjų k. 15
Pranešimo Nr. 4886062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-31); Įgaliojimas (2020-08-27).

- - -

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazija, kodas 290608520
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 4886063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-20); Nuostatai
(2020-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2020-08-20).

- - -

Kelmės sveikatos klubas, kodas 191758269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 4886064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-28).

- - -

Akcinės bendrovės "Lelija" profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 191992959
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 43
Pranešimo Nr. 4886065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų ir įstatų įtraukimo į Registrą; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Rokiškio pienas", kodas 300561844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4886066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2020-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2020-08-26); Įgaliojimas (2020-08-26).

- - -

Viešoji įstaiga "NACIONALINIS VAŽIAVIMO KINKINIAIS CENTRAS", kodas 124864488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 4886067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-10);
Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-16).

- - -

S. Novickio įmonė "Stasio turas", kodas 155480795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 68-42
Pranešimo Nr. 4886068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAN SUMMEREN EAST-WEST TRANSPORT", kodas 211565330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varnių g. 12
Pranešimo Nr. 4886069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

ŽŪB Žadžiūnų ekologinis ūkis, kodas 303325870
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-2
Pranešimo Nr. 4886070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 58

Uždaroji akcinė bendrovė "Senukai", kodas 133184217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62
Pranešimo Nr. 4886071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

VšĮ "Vežėjų gidas", kodas 302719264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., Miglos 1-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4886072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tado Račiūno įmonė, kodas 158745398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 98
Pranešimo Nr. 4886073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "VMS energy", kodas 302842256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4886074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-31); Įgaliojimas (2020-06-10).

- - -

Radviliškio r. Šeduvos gimnazija, kodas 290671780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Pilies g. 17
Pranešimo Nr. 4886075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-25); Nuostatai
(2020-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 59

UAB "BALTIJOS PROJEKTAS", kodas 300004941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 4A
Pranešimo Nr. 4886076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODIMA IR PARTNERIAI", kodas 110814258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4886077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "PAPARTIS", kodas 141792190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35
Pranešimo Nr. 4886078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos narių ir vadovo
rinkimų (2020-08-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų
pakeitimų įregistarvimo (2020-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo
(2020-08-26).

- - -

RESPUBLIKINĖ VAIKO TEISIŲ APSAUGOS DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 305113389
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 11-2
Pranešimo Nr. 4886079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, vadovo, komiteto narių ir
komiteto pirmininko duomenų įregistravimo (2020-07-31); Įstatai (2020-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo, komiteto, komiteto pirmininko išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2020-07-31).

- - -

Pagėgių savivaldybės vaiko globos centras, kodas 190989846
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Klaipėdos g. 4
Pranešimo Nr. 4886080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-08-28);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-19); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 60

Anykščių r. Kavarsko pagrindinė mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190047787
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, P. Cvirkos g. 35
Pranešimo Nr. 4886081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-24); Nuostatai
(2020-08-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-24).

- - -

UAB "FRAMAUTO", kodas 302847278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 94-18
Pranešimo Nr. 4886082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-29).

- - -

UAB "Kreivės", kodas 300035463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 13-51
Pranešimo Nr. 4886083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Drugelis", kodas 190527487
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 123A
Pranešimo Nr. 4886084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-26); Nuostatai
(2020-08-26).

- - -

UAB "Transgoma", kodas 302667732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Parko g. 15
Pranešimo Nr. 4886085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 61

UAB "C DESIGN", kodas 305615089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 29-18
Pranešimo Nr. 4886086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rokiškio pieno gamyba", kodas 303055649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4886087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-27); Prašymas / Dėl valdybos nario
duomenų išregistravimo (2020-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2020-08-26);
Įgaliojimas (2020-08-26).

- - -

UAB "Auksinis standartas", kodas 304421601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Austėjos g. 20
Pranešimo Nr. 4886088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-08-27).

- - -

MB "Švaromanai", kodas 305614973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 8-19
Pranešimo Nr. 4886089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AKA transport", kodas 302606074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 11-10
Pranešimo Nr. 4886090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo sprendimo
įsiteisėjimo data 2020-08-28 d. (2020-08-31).

- - -

MB "Tas fotografas", kodas 305615559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-18
Pranešimo Nr. 4886091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dainaura", kodas 302602097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 8-24
Pranešimo Nr. 4886092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31); Įgaliojimas
(2019-11-28).

- - -

MB Autometodas, kodas 305615630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-99
Pranešimo Nr. 4886093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LIT-DAN GRAIN", kodas 300112931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 6 K5-8
Pranešimo Nr. 4886094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB Italijos prekybos namai, kodas 302879863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4886095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 63

vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-31); Akcininkų sprendimas (2020-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31); Asmens
tapatybę patvirtinantis dokumentas (2020-08-31).

- - -

UAB "deVere E-Money", kodas 304469514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4886096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-27).

- - -

UAB "Arvaida", kodas 302858901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 48-18
Pranešimo Nr. 4886097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

K. Garnio personalinė įmonė, kodas 122713288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-7
Pranešimo Nr. 4886098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-08-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOLOGRAMA", kodas 123398258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-44
Pranešimo Nr. 4886099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija, kodas 191130983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Draugystės g. 6B
Pranešimo Nr. 4886100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-07-03); Nuostatai
(2020-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-07-03).

- - -

UAB "Mediator ES", kodas 304502277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4886101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

Sporto klubas "Pajūrio tinklinis", kodas 304400272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Vėlingio g. 4
Pranešimo Nr. 4886102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2020-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksandras ir Ko", kodas 122581993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-95
Pranešimo Nr. 4886103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai.

- - -

Ukmergės švietimo pagalbos tarnyba, kodas 195005532
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 17
Pranešimo Nr. 4886104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-24); Nuostatai
(2020-08-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-24); Įgaliojimas (2019-10-03).

- - -

Telšių lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190597763
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 52
Pranešimo Nr. 4886105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-25); Nuostatai
(2020-08-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-25).

- - -

UAB "MIŠKO MEDIS", kodas 302448998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k.
Pranešimo Nr. 4886106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-28); Įstatai (2020-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-28).

- - -

UAB Mano aplinka, kodas 305229187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4886107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-14 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31); Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės amuletas", kodas 163733636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Girininkų k.
Pranešimo Nr. 4886108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Develora", kodas 304754659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 117
Pranešimo Nr. 4886109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-27); Įstatai (2020-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GML & CO", kodas 110830981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 4886110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-28).

- - -

UAB "Gran Kaskad", kodas 179450287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4886111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-28); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas / vienintelio akcininko sprendimas (2020-08-28); Užsienio asmens pasas / pasas (2020-08-28).

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių nevalstybinis Valdorfo darželis "Namučiai po smilga", kodas 302647306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 20-31
Pranešimo Nr. 4886112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31); Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

UAB "Tekstilės sprendimai", kodas 305208403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4886113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-08 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

UAB "Štormas", kodas 305585728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 19-11
Pranešimo Nr. 4886114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-28); Užsienio asmens pasas / Rusijos
Federacijos pasas (2020-08-28).

- - -

MB "Davilė", kodas 304757057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Šviesioji g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 4886115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB MejerTrans, kodas 302944389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 4886116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

MB Liepalotų statyba, kodas 302998390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Adomiškių k. 2
Pranešimo Nr. 4886117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Tolimieji Rytai", kodas 303484381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4886118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Fidus LT", kodas 302508192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 20-67
Pranešimo Nr. 4886119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 68

UAB "Peoplefone", kodas 302744004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4886120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DERAIMAS" IR KO, kodas 142069153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 7-4
Pranešimo Nr. 4886121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

Dalios Kudirkienės įmonė, kodas 176554373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 4886122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-28).

- - -

VšĮ "Bailara", kodas 303108557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 14-315A
Pranešimo Nr. 4886123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

UAB "CRAFT bearings", kodas 300109383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4886124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31); Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

UAB "R.E. transport", kodas 305615160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stiklo g. 10-49
Pranešimo Nr. 4886125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "FIGHTERSHOP KAUNAS", kodas 304096392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 4886126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-31); Nuostatai (2020-08-31); Sprendimas
(2020-08-31).

- - -

UAB Politrans, kodas 305510316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 92-8
Pranešimo Nr. 4886127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-28); Įstatai (2020-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-28).

- - -

UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 250135860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4886128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SERVIER PHARMA", kodas 300088003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4886129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-08-27); Įstatai (2020-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-08-27); Įgaliojimas (2020-08-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 70

Kretingos rajono Vaineikių medžiotojų klubas, kodas 191742464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Vaineikių g. 3
Pranešimo Nr. 4886130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

Kaimo bendruomenė "Čičinų kraštas", kodas 303504396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Čičinų k., Sodo g. 4
Pranešimo Nr. 4886131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

UAB "Samuna", kodas 304217762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-23
Pranešimo Nr. 4886132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-27); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-08-27); Įgaliojimas (2020-08-27).

- - -

Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija, kodas 190048540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, J. Tumo-Vaižganto g. 103
Pranešimo Nr. 4886133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-26); Nuostatai
(2020-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-26).

- - -

UAB "Smetas", kodas 302793040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-105
Pranešimo Nr. 4886134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-31).

- - -

VšĮ "Renginių kalvė", kodas 302799171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87-24
Pranešimo Nr. 4886135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

Plungės lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 191128950
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 22B
Pranešimo Nr. 4886136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-27); Nuostatai
(2020-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-27).

- - -

UAB "Rentest", kodas 302527673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 4886137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

I EARN Lietuvos centras, kodas 191967895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 30
Pranešimo Nr. 4886138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

UAB Fiorda, kodas 302621507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4886139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Pacific Limited Logistic", kodas 304209363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 16
Pranešimo Nr. 4886140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-27).

- - -

Vilniaus krašto bajorų sąjunga, kodas 303087198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 76
Pranešimo Nr. 4886141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

Lietuvos darbininkų sąjungos AB "Lietuvos draudimas" Ignalinos filialo darbuotojų sąjunga, kodas 155629890
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 34-12
Pranešimo Nr. 4886142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso ,,likviduojamas" įregistravimo
(2020-07-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-14); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl
įmonės likvidavimo (2020-07-14).

- - -

"Edeal" MB, kodas 305615477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Daugų k., Ežero g. 10
Pranešimo Nr. 4886143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Felina", kodas 241500160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-63



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 4886144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-31).

- - -

UAB Watas, kodas 302861406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4886145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-31).

- - -

UAB "METAUTA", kodas 300098862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4886146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-31).

- - -

Klaipėdos r. Kretingalės pagrindinė mokykla, kodas 191790854
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 32
Pranešimo Nr. 4886147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir nuostatų įregistravimo, pasibaigus
reorganizavimui (2020-08-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-26); Nuostatai (2020-08-26).

- - -

UAB "Atstransas", kodas 304310743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4886148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-26).

- - -

UAB "Austona", kodas 304883248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4886149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UGNIAVIETĖ", kodas 124579012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 4A-7
Pranešimo Nr. 4886150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31); Įgaliojimas
(2020-07-10); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-09).

- - -

UAB "Tarvesta", kodas 304451103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Tarvydų k., Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4886151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

UAB "CarPro LT", kodas 302769445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 48E
Pranešimo Nr. 4886152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-31).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Ribis", kodas 303326470
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4886153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 75

- - -

Panevėžio r. Raguvos gimnazija, kodas 190398245
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Laisvės g. 24
Pranešimo Nr. 4886154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-24); Nuostatai
(2020-08-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalba ir viltis", kodas 260303370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 23A
Pranešimo Nr. 4886155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rajesas", kodas 135832118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 4886156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Hersus", kodas 301734637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-33
Pranešimo Nr. 4886157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAU Holding", kodas 302743354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4886158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-08-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-08-21); Įgaliojimas (2020-08-21).

- - -

Gene Panevėžys UAB, kodas 304915475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 4886159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazija, kodas 190049119
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Žiedonių k., Mokyklos g. 2-3
Pranešimo Nr. 4886160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-21); Nuostatai
(2020-08-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO MELIORACIJA", kodas 168565174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 32
Pranešimo Nr. 4886161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Telšių meno mokykla, kodas 190590637
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Justino Staugaičio tak. 2
Pranešimo Nr. 4886162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Telšių muzikos mokykla); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio
statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-28); Nuostatai
(2020-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-28).

- - -

UAB "AD Motors", kodas 305425218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4886163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-27).

- - -

UAB "Namila", kodas 300630895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4886164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-31).

- - -

Asociacija "Artmūza", kodas 304451854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizava, Berželių g. 7-5
Pranešimo Nr. 4886165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-08-31).

- - -

IĮ Ilooči, kodas 305615420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 4886166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "LBA projektai", kodas 305611977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4886167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arco Invest", kodas 300564662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4886168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 78

- - -

"Expertio", UAB, kodas 305390856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-22
Pranešimo Nr. 4886169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-13 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazija, kodas 190106933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 4886170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-24); Nuostatai
(2020-08-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-24).

- - -

UAB "Barzdočius", kodas 304452408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4886171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

MB LEGAL ART, kodas 305614966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4886172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "A&D fliesen projekte", kodas 305615502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-23
Pranešimo Nr. 4886173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Sol Calor, kodas 305615057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 79

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pramonės g. 6-2
Pranešimo Nr. 4886174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Koknė", kodas 304624498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 4886175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-08-28 (2020-08-28).

- - -

UAB MONTEGA, kodas 300566389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 238
Pranešimo Nr. 4886176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

A. Šurkovskio komercinė firma, kodas 140735197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 43
Pranešimo Nr. 4886177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2020-08-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2020-08-27); Paveldėjimo teisės liudijimas (2020-08-27).

- - -

Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazija, kodas 190105646
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Laisvės g. 11
Pranešimo Nr. 4886178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-24); Nuostatai
(2020-08-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo
patvirtinimo (2020-08-24).

- - -

UAB "Medliva", kodas 300138851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Klimo g. 7-8
Pranešimo Nr. 4886179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "EG Plus", kodas 301729939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 30D-39
Pranešimo Nr. 4886180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

Telšių "Ateities" progimnazija, kodas 191873143
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 47
Pranešimo Nr. 4886181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-28); Nuostatai
(2020-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Gelmės", kodas 303243149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-267
Pranešimo Nr. 4886182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

MB M13 projektai, kodas 302952464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Pašlaitės g. 8
Pranešimo Nr. 4886183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "GRADIALI", kodas 303045644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 15
Pranešimo Nr. 4886184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akvistas", kodas 304922797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 4886185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-31).

- - -

Kauno r. Kačerginės mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 291074980
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 31
Pranešimo Nr. 4886186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno r. Kačerginės pradinė mokykla); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-25); Nuostatai
(2020-08-25).

- - -

UAB "Universalios idėjos", kodas 300653239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 6-10
Pranešimo Nr. 4886187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 82

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Deverono vaistinė", kodas 145394134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4886188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-08-25 (2020-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BJK", kodas 142109142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 4886189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-27).

- - -

UAB "Autobritas", kodas 305608778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4886190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINTINLI", kodas 110748712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 3-44
Pranešimo Nr. 4886191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-28).

- - -

ŽŪB "AUGA Eimučiai", kodas 175705032
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-2
Pranešimo Nr. 4886192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 83

- - -

"SEB Life and Pension Baltic SE" Lietuvos filialas, kodas 305351885
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-287
Pranešimo Nr. 4886193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-31).

- - -

UAB "Stakela", kodas 302430509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Didžiųjų Sėlų k., Didžiųjų Sėlų g. 90
Pranešimo Nr. 4886194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-25).

- - -

Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, kodas 290615290
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kalno g. 34
Pranešimo Nr. 4886195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl informacijos apie reorganizavimo sąlygų patvirtinimą įregistravimo (2020-08-27); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo. Įsiteisėjimo data
2020-02-27 (2020-08-27).

- - -

UAB "Vizlita", kodas 303212214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4886196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garduona", kodas 134959454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 72-8
Pranešimo Nr. 4886197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

UAB "Gilaitė", kodas 135266613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 84

Buveinės adresas: Kaunas, Ančios g. 9
Pranešimo Nr. 4886198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Marketologai", kodas 302643941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 28
Pranešimo Nr. 4886199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Langiukai LT", kodas 303427850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 69-11
Pranešimo Nr. 4886200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

MB "Fresh krautuvėlė", kodas 305614998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 13-oji g. 26
Pranešimo Nr. 4886201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Maksmada", kodas 304698153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 125L
Pranešimo Nr. 4886202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

MB "Raskilos studija", kodas 303027386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Biržų g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 4886203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Vandentvarkos projektų rengimas", kodas 305460062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-54
Pranešimo Nr. 4886204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vandentiekio Vizija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-31); Įstatai (2020-08-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-08-31).

- - -

Pasvalio r. Narteikių mokykla-darželis "Linelis", kodas 190624491
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Narteikių k., Darželio g. 4
Pranešimo Nr. 4886205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl informacijos apie reorganizavimo sąlygų patvirtinimo įrašymo (2020-08-27); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-08-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VELANSTA", kodas 125875523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4886206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PKC Group Lithuania UAB, kodas 303297652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 4886207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-08-28); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-08-28); Įgaliojimas (2020-08-28); Užsienio asmens pasas (2020-08-28).

- - -

UAB "Baltic Solar Systems", kodas 302858972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Balceriškių k., Joninių g. 17
Pranešimo Nr. 4886208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Eurotoma", kodas 305214915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4886209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-18 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

UAB "Labas, Italija", kodas 304843353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-22
Pranešimo Nr. 4886210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

Rimo Kirkliausko individuali įmonė, kodas 184828532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Gardino g. 2
Pranešimo Nr. 4886211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija A. Jonyno g. 39, kodas 150160695
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 39
Pranešimo Nr. 4886212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2020-08-26); Įstatai (2020-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-08-26).

- - -

UAB "Žalgirio 94", kodas 305144908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4886213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-27); Įgaliojimas (2020-08-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 251435330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 14
Pranešimo Nr. 4886214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; kito organo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2020-08-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-28); Įstatai (2020-08-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-08-28).

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "DILONA", kodas 110703642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 4886215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Įgaliojimas (2020-08-30).

- - -

MB "Agile sprendimai", kodas 305615114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Smiltynų II k., Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 4886216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TRT-Trade", kodas 301679009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4886217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-08-21); Įgaliojimas (2020-08-21).

- - -

UAB "H Pay & Go", kodas 305007941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4886218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-28); Valdybos sprendimas (2020-08-28);
Akcininkų sprendimas (2020-08-28); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-08-28); Įgaliojimas (2020-07-29).

- - -

UAB Derma prekyba, kodas 305615178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 7B
Pranešimo Nr. 4886219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pakruojo miesto bendruomenė "Malūnas", kodas 305615192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 19A
Pranešimo Nr. 4886220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAGATĖS", kodas 120970519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kremplių g. 11-1
Pranešimo Nr. 4886221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-31).

- - -

UAB "Modernus sprendimas", kodas 121076422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 86
Pranešimo Nr. 4886222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 89

- - -

UAB "NEPRIKLAUSOMI TYRIMAI", kodas 300086753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4886223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-27); Įgaliojimas (2020-08-06).

- - -

"Rafasabagus", UAB, kodas 305140888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-22
Pranešimo Nr. 4886224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-18 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Viknesa", kodas 303382049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4886225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2020-08-28).

- - -

UAB "Prominta", kodas 305615573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vorupės g. 24
Pranešimo Nr. 4886226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žinau", kodas 133976244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 4886227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

UAB "Aidesa", kodas 241441580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 20-29
Pranešimo Nr. 4886228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-31).

- - -

MB Eifoto, kodas 305565113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Jurgiškių k., Likiškėlių g. 12
Pranešimo Nr. 4886229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-28).

- - -

UAB "Fleboda", kodas 305168898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4886230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

Cogitandi UAB, kodas 305615235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 42
Pranešimo Nr. 4886231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "GROLLA", kodas 305615274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4886232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AROLANA, kodas 302945441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4886233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 91

- - -

UAB "Baltijos lokacijų paslaugos", kodas 303388034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4886234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLBULIT", kodas 110795968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5-13
Pranešimo Nr. 4886235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-28).

- - -

MB "Miško takeliais", kodas 304750803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 5A-1
Pranešimo Nr. 4886236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "VLS", kodas 135504986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5D-24
Pranešimo Nr. 4886237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

UAB "Juoda balta", kodas 304437541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dalios g. 20
Pranešimo Nr. 4886238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 92

- - -

UAB "Toreza", kodas 302655559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 53A-1
Pranešimo Nr. 4886239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-31).

- - -

AB "Ignitis grupė", kodas 301844044
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4886240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-31); Įstatai (2020-08-31);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominaliosios vertės
keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio bei įstatų patvirtinimo (2020-08-31).

- - -

UAB "MP Transport", kodas 301655556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-12
Pranešimo Nr. 4886241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "K2Z", kodas 302703694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4886242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keda", kodas 272233150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, T. Daugirdo g. 4
Pranešimo Nr. 4886243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 93

UAB "Sausupio projektai", kodas 145297315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 43
Pranešimo Nr. 4886244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUVALDA", kodas 123248988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4886245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

Lietuvos funkcinės medicinos ir taikomosios kineziologijos asociacija, kodas 302831637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-22
Pranešimo Nr. 4886246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

UAB "Topometra", kodas 300802430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 31-66
Pranešimo Nr. 4886247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

UAB "Senasis Raudondvaris", kodas 300502625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 4886248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 94

UAB "YOKAI", kodas 136031696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-8
Pranešimo Nr. 4886249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2020-08-31); Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

Tauragės miesto vietos veiklos grupė, kodas 304068546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 141
Pranešimo Nr. 4886250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2020-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2020-08-26); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2020-08-17).

- - -

UAB "LIT-DAN AGRO", kodas 301174576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 6 K5-8
Pranešimo Nr. 4886251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Malkona", kodas 300011811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 4886252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Įgaliojimas (2020-05-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 95

Uždaroji akcinė bendrovė "CARGOTEX", kodas 110694022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314A
Pranešimo Nr. 4886253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

VšĮ Vaikų ugdymo centras "Vedika", kodas 305614959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Butkiškės k., Kražių g. 11
Pranešimo Nr. 4886254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB GLEO, kodas 305615032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 10-oji g. 62
Pranešimo Nr. 4886255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gidaiva", kodas 241422270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 107-46
Pranešimo Nr. 4886256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-31).

- - -

UAB "HIPOTAMUS OC", kodas 302476289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4886257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-28).

- - -

UAB "Staco Baltic", kodas 300940723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 4886258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 96

- - -

UAB "RBN LT", kodas 301090530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 17-31
Pranešimo Nr. 4886259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-08-27 (2020-08-28).

- - -

UAB InfoPress, kodas 302309870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 28-7
Pranešimo Nr. 4886260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UADBB "JŪSŲ SPURTAS", kodas 300119744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 4886261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

VšĮ "Prienai", kodas 304914722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 4886262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2020-08-26);
Įstatai (2020-08-26); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-08-26).

- - -

MB Skvošo Akademija, kodas 305615267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 3-39
Pranešimo Nr. 4886263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 97

UAB "BENDRAS VERSLAS", kodas 300571169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 4886264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

UAB "Autmeka", kodas 300006700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 38-9
Pranešimo Nr. 4886265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

UAB "Hymen", kodas 304845824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 53-1
Pranešimo Nr. 4886266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

UAB "Ekostartas", kodas 302592468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Dvaro g. 18
Pranešimo Nr. 4886267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Verslika", kodas 304854816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4886268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

MB Lizardesign, kodas 305615413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 4-40
Pranešimo Nr. 4886269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Spina LT", kodas 304831963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 4886270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-28);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-08-28).

- - -

UAB "Donvelsa", kodas 305167942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4886271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-21 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Įgaliojimas (2020-07-10).

- - -

UAB "Ritmomanija", kodas 303292833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 81-81
Pranešimo Nr. 4886272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-29).

- - -

Sauliaus Kero IĮ, kodas 305490080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Ilgyno g. 7
Pranešimo Nr. 4886273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-28).

- - -

"adidas Baltics" SIA filialas, kodas 300537003
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 4886274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juriva", kodas 172319125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 111
Pranešimo Nr. 4886275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

UAB "Relatus", kodas 304413526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4886276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-31).

- - -

VšĮ "Judesio industrijos", kodas 304987930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 13-7
Pranešimo Nr. 4886277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-14 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31); Įgaliojimas (2019-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artas", kodas 133505979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 104-24
Pranešimo Nr. 4886278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-28).

- - -

Lietuvos gailestingųjų seserų profesinės sąjungos Alytaus apskrities skyrius, kodas 193489593
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 4886279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 100

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-28).

- - -

UAB "Inion LT", kodas 304979652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 73-10
Pranešimo Nr. 4886280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-31); Akcininkų sprendimas (2020-08-31).

- - -

Panevėžio Rotary klubas, kodas 191775560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 4886281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus Beržupio būrelis, kodas 193001930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 4886282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

Manto Liuberto paramos fondas, kodas 302671809
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 21-27
Pranešimo Nr. 4886283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "VESITA", kodas 158944578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4886284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-28).

- - -

447-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "LAIMĖ", kodas 125331596
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-28
Pranešimo Nr. 4886285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2020-08-27); Įstatai (2020-08-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2020-08-27).

- - -

Vilniaus "Šaltinio" pagrindinė mokykla, kodas 190982862
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 16 / Vilnius, Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 4886286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-27).

- - -

UAB "Vytenio namai", kodas 305242957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 4886287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-31).

- - -

UAB "Anitera", kodas 303436963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4886288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28); Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

UAB "Akirat", kodas 305579903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4886289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2020-08-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2020-08-26).

- - -

ALREMI, UAB, kodas 301293648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 4886290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-31).

- - -

UAB "Verslo startas", kodas 303286855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4886291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-26).

- - -

Gargždų muzikos mokykla, kodas 191649661
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 2
Pranešimo Nr. 4886292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir nuostatų įregistravimo, pasibaigus
reorganizavimui (2020-08-27); Nuostatai (2020-08-27).

- - -

UAB "Ailuda Projektai", kodas 305615203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 88-2
Pranešimo Nr. 4886293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūreivių aptarnavimo centras", kodas 252768430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27-1
Pranešimo Nr. 4886294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 103

- - -

UAB "Amagus", kodas 304435889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kauno g. 57
Pranešimo Nr. 4886295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-08-26).

- - -

MB "Kavos guru", kodas 305185972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Tvenkinio g. 79
Pranešimo Nr. 4886296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-10 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

IĮ "Reninas", kodas 303394852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4886297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-08-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-08-27).

- - -

UAB Prūsijos centras, kodas 300585699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 46-2
Pranešimo Nr. 4886298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 104

- - -

UAB "Sarela", kodas 304826788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 4886299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

UAB "Creafuture", kodas 303496864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4886300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-27); Įstatai (2020-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-27).

- - -

MB "Laimingos šakutės", kodas 304997465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 44-61
Pranešimo Nr. 4886301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-25 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Europos sodai", kodas 126082144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-10
Pranešimo Nr. 4886302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

UAB EIDO, kodas 302609896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k., Moletūno g. 15
Pranešimo Nr. 4886303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 105

- - -

LTL Kredito unija, kodas 302791356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4886304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko;
paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-28); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2020-08-28).

- - -

Moterų organizacija "VENERA", kodas 191873524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 6-76
Pranešimo Nr. 4886305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; suvažiavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPORA", kodas 185489031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Geisteriškių k.
Pranešimo Nr. 4886306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, kodas 190608487
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 4886307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-27); Nuostatai
(2020-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2020-08-27).

- - -

MB "Alvytauta", kodas 305615648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 3-8
Pranešimo Nr. 4886308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 106

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Srava", kodas 180239789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 37
Pranešimo Nr. 4886309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-08-28).

- - -

"New Miracle", UAB, kodas 304552981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 33A
Pranešimo Nr. 4886310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-27).

- - -

Klaipėdos r. Dovilų pagrindinė mokykla, kodas 191788593
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 35
Pranešimo Nr. 4886311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir nuostatų įregistravimo, pasibaigus
reorganizavimui (2020-08-27); Nuostatai (2020-08-27).

- - -

UAB "Sistemų registras", kodas 302834882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 9-32
Pranešimo Nr. 4886312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

MB "ALJUMA", kodas 303123121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 16-6
Pranešimo Nr. 4886313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-31); Sprendimas (2020-08-31);
Įgaliojimas (2020-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoraktas", kodas 134935179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyturių g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 4886314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ulonų g. 8, kodas 150013325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 8
Pranešimo Nr. 4886315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2020-08-26).

- - -

Akcinės bendrovės IM ARVUTID filialas IDEAL SOLUTION, kodas 301854654
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4886316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-31).

- - -

UAB "Etestas", kodas 303306069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4886317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

UAB "MEDIENA STATYBAI", kodas 302694398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4886318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-08-28 (2020-08-31).

- - -

Šilalės epilepsija sergančiųjų ir jų artimųjų švietimo, integracijos asociacija "Širdis po akmeniu", kodas
303298964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 31-27
Pranešimo Nr. 4886319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-28).

- - -

Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija, kodas 290893610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Salantų g. 5
Pranešimo Nr. 4886320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2020-08-28);
Nuostatai (2020-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2020-08-28).

- - -

Asociacija "Plungės skautai", kodas 304615353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Slyvų g. 8
Pranešimo Nr. 4886321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

Kultūros klubas "Kitaip", kodas 303870874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 26-6
Pranešimo Nr. 4886322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

UAB "Valdinta", kodas 135613626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 4886323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB AMD GROUP, kodas 301592796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 4886324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-31).

- - -

UAB "Spokso", kodas 304693715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 25A-412
Pranešimo Nr. 4886325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Įgaliojimas (2020-01-31).

- - -

Telšių r. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija, kodas 290558380
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4886326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-28); Nuostatai
(2020-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-28).

- - -

UAB ATEITIES ODONTOLOGIJOS KLINIKA, kodas 303033663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8A-15
Pranešimo Nr. 4886327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

UAB "Agroinovacija", kodas 305226668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4886328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-12 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 110

UAB "Dovijus", kodas 305179154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4886329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-04 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Įgaliojimas (2020-07-15).

- - -

UAB "Almalit", kodas 300111562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Grygališkės k., Šviesioji g. 12
Pranešimo Nr. 4886330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

UAB "OMG Group", kodas 304448000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-93
Pranešimo Nr. 4886331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-08-31).

- - -

UAB "Negva", kodas 300555784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Biržų g. 23
Pranešimo Nr. 4886332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-29); Akcininkų sprendimas (2020-08-29).

- - -

UAB "DOLIDUS", kodas 302645180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4886333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-31).

- - -

UAB "Sanatna", kodas 304440733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 111

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Teodoro Balno g. 4-2
Pranešimo Nr. 4886334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MG BALTIC INVESTMENT", kodas 123249022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4886335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

UAB "Eminta", kodas 303140423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4886336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

VšĮ "Laisvė kūrybai", kodas 305053757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Zervynų g. 5
Pranešimo Nr. 4886337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

Vilniaus r. Nemenčinės vaikų darželis, kodas 303381239
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 21
Pranešimo Nr. 4886338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-28).

- - -

UAB "Neco", kodas 303095686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Mantvydų k. 11
Pranešimo Nr. 4886339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 112

Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-08-28).

- - -

UAB "Silicio slėnis", kodas 305615121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 14-31
Pranešimo Nr. 4886340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Futbolo klubas "Prienai", kodas 171114466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Paprienės g. 8
Pranešimo Nr. 4886341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-27); Įstatai (2020-08-27).

- - -

VšĮ "Jurgitos Droninos fondas", kodas 305615185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-22
Pranešimo Nr. 4886342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "KRETINGOS GRŪDAI", kodas 164156867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4886343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31); Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

UAB Bankroto valdymo agentūra, kodas 304935111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-10
Pranešimo Nr. 4886344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-18 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31); Įgaliojimas (2019-06-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 113

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petrum", kodas 133986929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 54-34
Pranešimo Nr. 4886345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

UAB "Saverma", kodas 304886408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 115-1
Pranešimo Nr. 4886346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-31).

- - -

Akcinės bendrovės Kelių priežiūra Jurbarko kelių tarnybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 158347451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Paulaičio g. 25
Pranešimo Nr. 4886347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-28).

- - -

UAB "Teorija", kodas 304084358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4886348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "AD fliesen projektai", kodas 305615712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4886349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Utenos rajono socialinių paslaugų centras, kodas 184295582
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 20
Pranešimo Nr. 4886350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-26); Nuostatai
(2020-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARUKTA", kodas 110829331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vaižganto g. 17-16
Pranešimo Nr. 4886351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-28).

- - -

MB "Saulmina", kodas 303127792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4886352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Kupishuz" filialas Lietuvoje, kodas 303116582
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4886353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldaigė", kodas 134610919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 149-62
Pranešimo Nr. 4886354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

UAB "Litersa", kodas 304090813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4886355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

MB "Columbus LT", kodas 301535731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 37-29
Pranešimo Nr. 4886356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Įgaliojimas (2020-07-15).

- - -

UAB "RX REM LT", kodas 305607466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4886357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo
(2020-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RT Baltic", kodas 302636288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4886358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-08-21); Įgaliojimas (2020-08-21).

- - -

UAB "Baltic plastic products", kodas 300003985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Krašto g. 37
Pranešimo Nr. 4886359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-31); Įgaliojimas (2020-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Graumena", kodas 234448090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 4886360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė
atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

UAB "Vinstera", kodas 304640456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4886361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-08-25).

- - -

UAB "Provincijos mėsa", kodas 302766748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., Marijampolės g. 1
Pranešimo Nr. 4886362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

Sigito Urbono įmonė, kodas 175689471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Lukšių k., Putinų g. 11A
Pranešimo Nr. 4886363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "PANITA", kodas 110837965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2
Pranešimo Nr. 4886364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-28).

- - -

UAB Venture Group, kodas 303539995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4886365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Namų guru", kodas 304600134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 9A-34
Pranešimo Nr. 4886366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

MB "Švaros ekspertas", kodas 304815959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Viržių g. 6
Pranešimo Nr. 4886367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTSIGMUS", kodas 111670444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 1-47
Pranešimo Nr. 4886368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-08-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2020-08-27); Įgaliojimas (2020-08-27).

- - -

Raseinių r. Girkalnio pagrindinė mokykla, kodas 190105112
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Šėtupio g. 61
Pranešimo Nr. 4886369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-24); Nuostatai
(2020-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMENA", kodas 121996367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 10-6
Pranešimo Nr. 4886370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "City construction", kodas 305615687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4886371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transaure", kodas 305615153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4886372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, kodas 291793050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4886373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir nuostatų įregistravimo, pasibaigus
reorganizavimui (2020-08-27); Nuostatai (2020-08-27).

- - -

MB Zetama, kodas 305615705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4886374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 119

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, kodas 191793430
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 28
Pranešimo Nr. 4886375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir nuostatų įregistravimo, pasibaigus
reorganizavimui (2020-08-27); Nuostatai (2020-08-27).

- - -

Vilniaus rajono Medininkų vaikų darželis, kodas 291324640
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Medaus g. 20
Pranešimo Nr. 4886376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-08-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verdeta", kodas 163395063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 12
Pranešimo Nr. 4886377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

Zadvarninkų kaimo bendruomenė "Uždvaris", kodas 303277589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Zadvarninkų k., Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 4886378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla, kodas 190546078
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kaštonų g. 13
Pranešimo Nr. 4886379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-24); Nuostatai
(2020-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 120

- - -

UAB "Deimalsa", kodas 305455065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4886380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
keisti buveinės adresą iš Plungės r. sav. Alsėdžiai, Liepų g.3 į Telšių r. sav. Telšiai Sedos g. 34A (2020-08-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-28).

- - -

Palangos kredito unija, kodas 110085313
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4886381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: paskolų komiteto; paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paskolų komiteto narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-08-26); Įstatai (2020-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos narių
ir pirmininko, paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimų, įstatų patvirtinimo (2020-08-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Neįvykęs susirinkimas dėl valdybos narių ir pirmininko, paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimų, įstatų
patvirtinimo (2020-08-26).

- - -

Raseinių r. Šiluvos gimnazija, kodas 190106552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, M. Jurgaičio a. 6
Pranešimo Nr. 4886382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-24); Nuostatai
(2020-08-24).

- - -

UAB "Adelinas", kodas 304408899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4886383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

Pakruojo rajono Balsių pagrindinė mokykla, kodas 190065123
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Balsių k., Augustavo g. 2
Pranešimo Nr. 4886384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 121

Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2020-08-26).

- - -

UAB "Comvertus", kodas 302751988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4886385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-27); Įgaliojimas (2020-08-27); Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Kalda", kodas 304283890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4886386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Saulėtekis", kodas 172431238
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Algirdo g. 27
Pranešimo Nr. 4886387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-08-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
paskyrimo (2020-08-27).

- - -

Šiaulių universitetinė gimnazija, kodas 195473755
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 33
Pranešimo Nr. 4886388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Šiaulių universiteto gimnazija);
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos; savininko; visuotinio dalininkų susirinkimo; savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl biudžetinės įstaigos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2020-08-26); Nuostatai (2020-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Germantas", kodas 180152754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Butkų Juzės g. 17
Pranešimo Nr. 4886389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

UAB ANTS projektai, kodas 302901637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-11
Pranešimo Nr. 4886390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

MB Dantų terapijos klinika, kodas 305615025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4886391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Šarkos, kodas 305615071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žvaigždyno g. 15
Pranešimo Nr. 4886392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ConnectPay", kodas 304696889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4886393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-21); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Dėl vadovo atleidimo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-08-21); Įgaliojimas (2020-08-17); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2020-08-05).

- - -

UAB "Lopaičių miškai", kodas 300643451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverų sen., Lopaičių k., Zorūbų g. 1
Pranešimo Nr. 4886394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 123

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštoji arka", kodas 132644246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 4-16
Pranešimo Nr. 4886395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Vido Krištaponio įmonė, kodas 135113667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 8
Pranešimo Nr. 4886396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-28).

- - -

UAB "AEQ LOGISTICS", kodas 305615139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4886397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interchemie werken "De Adelaar" LT", kodas 304297986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 13
Pranešimo Nr. 4886398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Įgaliojimas (2020-08-27).

- - -

UAB "Ermira", kodas 305615694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Tautkaičių k., Alytaus g. 11
Pranešimo Nr. 4886399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Booking.com Customer Service Center (Lithuania) UAB, kodas 304716473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4886400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 124

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų Pravita", kodas 180201183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 19
Pranešimo Nr. 4886401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

MB "Innovatio veterinariae", kodas 305361185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 51-17
Pranešimo Nr. 4886402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-29); Nuostatai (2020-08-29);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų tvirtinimo ir mokesčių keitimo bei jų naujos redakcijos tvirtinimo
(2020-08-29).

- - -

UAB Olimpiečių odontologijos klinika, kodas 304436731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-36
Pranešimo Nr. 4886403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

UAB "TCI 1", kodas 302874026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 4886404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-31); Įgaliojimas (2020-06-17).

- - -

Biržų "Aušros" pagrindinė mokykla, kodas 190545880
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 4886405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-24); Nuostatai
(2020-08-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2020-08-24).

- - -

UAB Namai virtuvėje, kodas 305615580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 30
Pranešimo Nr. 4886406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mažieji apartamentai", kodas 303332498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A
Pranešimo Nr. 4886407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-31).

- - -

UAB "LVZ Projektas", kodas 300607163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 8-2
Pranešimo Nr. 4886408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

Mediafon Carrier Services, UAB, kodas 304065315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-33
Pranešimo Nr. 4886409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2020-08-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2020-08-24); Įgaliojimas (2020-08-24).

- - -

UAB "Vilniaus statyba LT", kodas 303156445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 27-14
Pranešimo Nr. 4886410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

UAB "Centresta", kodas 126094641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4886411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-08-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-08-27); Įgaliojimas (2020-08-27);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-08-27).

- - -

VšĮ "Pupų pėdelis", kodas 303053648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-28
Pranešimo Nr. 4886412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

UAB "Verslama", kodas 303112712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 4886413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

Radviliškio Gražinos pagrindinė mokykla, kodas 190671637
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gražinos g. 8
Pranešimo Nr. 4886414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-08-21).

- - -

Vilniaus r. Rukainių gimnazija, kodas 191316735
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vaikų g. 5
Pranešimo Nr. 4886415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-27); Nuostatai
(2020-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukreta", kodas 133038625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-26
Pranešimo Nr. 4886416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Radviliškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 304075163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 4886417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

UAB BlueberryBaltic, kodas 304290881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Paškuvėnų k. 10
Pranešimo Nr. 4886418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-27); Įstatai (2020-08-27); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2020-08-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2020-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažvitas", kodas 157697178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 5-19
Pranešimo Nr. 4886419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-28).

- - -

UAB "Vygora", kodas 304719875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Juodelių k., Slėnio g. 20
Pranešimo Nr. 4886420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

UAB "Rimsta", kodas 303265494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 14-2
Pranešimo Nr. 4886421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-31).

- - -

UAB "Kraft AD", kodas 304980512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 4886422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-31).

- - -

Klaipėdos r. Priekulės vaikų lopšelis-darželis, kodas 191787491
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Lietuvininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4886423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir nuostatų įregistravimo, pasibaigus
reorganizavimui (2020-08-27); Nuostatai (2020-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2020-08-27).

- - -

UAB "LG Sanomis", kodas 302681358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4886424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-31).

- - -

UAB "Edalis", kodas 301635614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4886425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 129

- - -

UAB "Didžioji virtuvė", kodas 304928946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyšnių g. 6-36
Pranešimo Nr. 4886426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTUS", kodas 300090837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 4886427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-27).

- - -

MB "Dirbk mažiau", kodas 304910485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4886428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUGOSA", kodas 110773733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 59-7
Pranešimo Nr. 4886429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-28).

- - -

Viešoji įstaiga "FUNKCINĖS MEDICINOS MOKYMO IR GYDYMO CENTRAS", kodas 302787062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4886430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 130

- - -

MB Kelionės Režimas, kodas 305586495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 23G-2
Pranešimo Nr. 4886431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-28); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-08-28).

- - -

MB StatybaNow, kodas 305615018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4886432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Danivita group", kodas 302594191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Kantenių k., Žalgirio g. 12
Pranešimo Nr. 4886433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Wolt Air", kodas 305581879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4886434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-28).

- - -

V. Balčiūnienės firma "Koranta", kodas 156649942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Alksnių g. 14
Pranešimo Nr. 4886435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-28).

- - -

UAB "Grodera", kodas 303503401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 131

Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 21A-21
Pranešimo Nr. 4886436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roberto keliai", kodas 300000971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4886437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Ventos neįgaliųjų klubas "DALIA", kodas 153258340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 20-31
Pranešimo Nr. 4886438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

UAB "Aravega", kodas 305615491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-23
Pranešimo Nr. 4886439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pasvalio r. Pumpėnų gimnazija, kodas 190615485
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Panevėžio g. 53
Pranešimo Nr. 4886440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl informacijos apie reorganizavimo sąlygų patvirtinimą įrašymo (2020-08-27); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo. Įsiteisėjimo data
2020-02-27 (2020-08-27).

- - -

Leono Gustaičio prekybos įmonė, kodas 170751556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Jiestrakio k.
Pranešimo Nr. 4886441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 132

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-28).

- - -

MB Brandija, kodas 305615096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-30
Pranešimo Nr. 4886442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metbela", kodas 303371259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-41
Pranešimo Nr. 4886443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

Panevėžio rajono Tiltagalių kultūros centras, kodas 188212872
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k., Paežerio g. 2
Pranešimo Nr. 4886444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-17); Nuostatai
(2020-08-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-17).

- - -

UAB "Kato", kodas 300005146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4886445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-08-24); Įgaliojimas (2020-08-24).

- - -

UAB "Mano aplinka plius", kodas 303039285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4886446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTINGA", kodas 122630127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 33-6
Pranešimo Nr. 4886447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

UAB "Hegelmann transporte", kodas 300022163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agronomijos g. 55
Pranešimo Nr. 4886448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MAZGEIKOS ŽVEJYBA, kodas 141812344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 137
Pranešimo Nr. 4886449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

V. Lukoševičiaus paslaugų įmonė "Tonas", kodas 170047655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių skg. 4
Pranešimo Nr. 4886450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-28).

- - -

Vilniaus savivaldybės Grigiškių "Šviesos" gimnazija, kodas 190661671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 134

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 16
Pranešimo Nr. 4886451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-17); Nuostatai
(2020-08-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2020-08-17).

- - -

MB "Terlius", kodas 304827281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų I k., Kernavės kel. 9
Pranešimo Nr. 4886452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga Sporto klubas "Sinobis", kodas 300111772
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 8-62
Pranešimo Nr. 4886453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31); Įgaliojimas (2020-06-19).

- - -

ŽŪB "Lando agribalt", kodas 300533389
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Plaušų k., Rašės g. 6
Pranešimo Nr. 4886454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

MB "Verslo tranzitas", kodas 304992614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-5
Pranešimo Nr. 4886455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 135

MB "Dirba vyrai", kodas 305615000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 24-2
Pranešimo Nr. 4886456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Papildai mitybai", kodas 305615541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4886457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOLINAS", kodas 125284260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 4886458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-27).

- - -

UAB "Nakties svaja", kodas 126292491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4886459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dyglė", kodas 181221192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 44A
Pranešimo Nr. 4886460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-27).

- - -

UAB "Palyva", kodas 305048393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 32-19
Pranešimo Nr. 4886461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-25 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Hidromega", kodas 303163144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Šimkaus g. 25
Pranešimo Nr. 4886462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31); Įgaliojimas
(2020-08-25).

- - -

UAB Šeimos odontologijos klinika, kodas 304425592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 47-24
Pranešimo Nr. 4886463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIPOVILA", kodas 124255626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pelėdų g. 10-2
Pranešimo Nr. 4886464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

UAB "Modern LT", kodas 302700851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-52
Pranešimo Nr. 4886465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-31).

- - -

UAB "Meldynas", kodas 155324561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Meilūnų k., Šilų g. 6
Pranešimo Nr. 4886466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-31).

- - -

UAB "Statome iki rakto", kodas 305610633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4886467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-31); Įgaliojimas (2020-08-26).

- - -

UAB "Eneris", kodas 304084155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4886468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "NT draudimo grupė", kodas 300131351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9
Pranešimo Nr. 4886469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

Klaipėdos r. Agluonėnų pagrindinė mokykla, kodas 191787872
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4886470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo pasibaigus reorganizavimui
(2020-08-27); Nuostatai (2020-08-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 138

UAB Mokymo centras "Idėjos grožio verslui", kodas 302882514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 15-21
Pranešimo Nr. 4886471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

Angelų miško Europos asociacija, kodas 304141439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Plaušų k., Rašės g. 4
Pranešimo Nr. 4886472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

UAB "Carpentas", kodas 300069558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 4886473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suntreka", kodas 133785164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4886474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Link Properties, UAB, kodas 305266381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4886475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-27).

- - -

MB Daingodos statyba, kodas 305571002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 139

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavas, Bažnyčios g. 19-2
Pranešimo Nr. 4886476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-27);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-27).

- - -

Klaipėdos apskrities LIONS moterų klubas "Smiltė", kodas 300096676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 13-1
Pranešimo Nr. 4886477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo
(2020-08-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
prezidento ir valdybos narių rinkimo (2020-08-26).

- - -

UAB "Regitech", kodas 302643553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 105
Pranešimo Nr. 4886478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BERVOKĖ", kodas 110757686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k.
Pranešimo Nr. 4886479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-28).

- - -

UAB "Provinsalis", kodas 305168389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Šimtmečio g. 2A-1
Pranešimo Nr. 4886480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-21 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Augymė", kodas 158928563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 140

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 3-36
Pranešimo Nr. 4886481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-28).

- - -

Teatro stiprinimo (paramos) fondas TSF, kodas 304183502
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 10-21
Pranešimo Nr. 4886482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

UAB Marijampolės Altas, kodas 302711584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 90B-7
Pranešimo Nr. 4886483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIFARA", kodas 210748670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 33-28
Pranešimo Nr. 4886484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

VšĮ Sportinis rezervas, kodas 305608059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4886485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-08-24).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Linavita", kodas 303326666
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4886486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-31); Įgaliojimas (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rainių traktorių servisas", kodas 180193199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k.
Pranešimo Nr. 4886487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "GRIPMEDIS", kodas 110738376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 20-7
Pranešimo Nr. 4886488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-28).

- - -

UAB "Ledo vitražas", kodas 304159444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 4886489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Loberta", kodas 303084871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4886490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Elmeka", kodas 304601948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 142

Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 31
Pranešimo Nr. 4886491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla, kodas 304082453
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Kauno g. 7
Pranešimo Nr. 4886492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-25); Nuostatai
(2020-08-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, nuostatų
patvirtinimo (2020-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVALSTA", kodas 177308983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, M. Jankaus g. 13A
Pranešimo Nr. 4886493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-28).

- - -

UAB "Danteka", kodas 302343495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4886494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-31).

- - -

Jadvygos Balinskajos individuali įmonė, kodas 286197390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Žemaitėlių vs.
Pranešimo Nr. 4886495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-08-31).

- - -

UAB "Lemeris", kodas 300077932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 48-8
Pranešimo Nr. 4886496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-08-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2020-08-27).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS JERUZALĖS MENO CENTRAS", kodas 121900363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 13
Pranešimo Nr. 4886497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-31).

- - -

UAB "SviaTasTa", kodas 300547410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 49
Pranešimo Nr. 4886498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-27).

- - -

UAB "Basa pieva", kodas 303298918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Beržyno g. 19
Pranešimo Nr. 4886499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-27); Įstatai (2020-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-08-27).

- - -

UAB "Dentara", kodas 120719965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-4
Pranešimo Nr. 4886500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB FOTONO KELIAS, kodas 302801843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 4886501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 144

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-28); Akcininkų sprendimas (2020-08-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-28).

- - -

UAB "Moda Nova", kodas 302555733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 20-55
Pranešimo Nr. 4886502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-31); Įgaliojimas (2020-06-10).

- - -

Raiffeisen-Leasing Litauen, UAB, kodas 305406207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4886503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-30 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-08-31).

- - -

MB "Namana", kodas 305615484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Čiobrelių tak. 43
Pranešimo Nr. 4886504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Desiga group, kodas 305615064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23G
Pranešimo Nr. 4886505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Citrika", kodas 305615527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 15-14
Pranešimo Nr. 4886506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 145

UAB "Auksinis agatas", kodas 303318783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4886507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-27).

- - -

MedBro UAB, kodas 305615566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 4886508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ZYGKAS", kodas 124186023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katiliškių g. 21
Pranešimo Nr. 4886509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-28).

- - -

UAB "Ralmaksas", kodas 305215262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-32
Pranešimo Nr. 4886510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-22 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Tresne", kodas 304964796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Surdegis, Saulės g. 1-1
Pranešimo Nr. 4886511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-08-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-08-26); Užsienio asmens pasas (2020-08-26).

- - -

UAB "PLUTAS", kodas 302829091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 4886512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

MB "Važiuok gražiai", kodas 305205161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4886513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-27);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-08-27).

- - -

UAB "Royal Sapphire Autohouse", kodas 305601495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4886514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

UAB "Verslo Sąsaja", kodas 305615281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4886515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Zigway, kodas 305580439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4886516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

Fujitsu Lithuania UAB, kodas 111569694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4886517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 147

- - -

Viešoji įstaiga Jono Meko vardo kino centras, kodas 125447743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 85-22
Pranešimo Nr. 4886518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

UAB "Sistemos ir sprendimai", kodas 303388333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kampinė g. 28
Pranešimo Nr. 4886519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-31).

- - -

MB AGNES KRASAUSKAS, kodas 305615452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 8-12
Pranešimo Nr. 4886520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vismanta", kodas 166590652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 6-1
Pranešimo Nr. 4886521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-24 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Krydas", kodas 305222004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4886522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-02 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

UAB "Anvyga", kodas 304602053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 13
Pranešimo Nr. 4886523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-27).

- - -

R. Alšausko IĮ "Arilita", kodas 302632090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 7-224
Pranešimo Nr. 4886524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2020-08-26); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją, nuostatų patvirtinimo ir
vadovo paskyrimo (2020-08-26); Įgaliojimas (2020-08-26).

- - -

MB "Mo2Do", kodas 305540099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Pūkių k. 2
Pranešimo Nr. 4886525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-28);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-08-28).

- - -

UAB "Sistiana", kodas 304773218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7C-9
Pranešimo Nr. 4886526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinis socialinės integracijos institutas", kodas 302326599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 19A
Pranešimo Nr. 4886527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-31).

- - -

UAB Sinajus, kodas 304031722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4886528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-08-14 (2020-08-28).

- - -

UAB "Baltic Funds Management", kodas 300925625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9 / Vilnius, A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4886529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-31); Įgaliojimas (2020-06-17).

- - -

Interneto inovacijų grupė, UAB, kodas 304842504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Juzeliūno g. 26
Pranešimo Nr. 4886530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-27).

- - -

UAB "Bifora", kodas 304228278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4886531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

Jurbarko teniso klubas, kodas 302480483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 12-21
Pranešimo Nr. 4886532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNGTINĖS PAJĖGOS", kodas 210469820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4886533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus Slovackio gimnazija, kodas 191317837
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4886534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-26); Nuostatai
(2020-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
ir nuostatų patvirtinimo (2020-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2020-08-26).

- - -

UAB "Laugita", kodas 304760683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4886535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

UAB "Aura2", kodas 304315854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4886536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-31); Įgaliojimas (2020-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 151

Uždaroji akcinė bendrovė "Žieduva", kodas 135130435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 4886537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-31).

- - -

UAB "Transhitas", kodas 304457519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Cvirkos g. 13-7
Pranešimo Nr. 4886538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB RAMEKTA, kodas 305615299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4886539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AF plastikguma", kodas 302815490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Plaušų k., Rašės g. 4
Pranešimo Nr. 4886540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Remza", kodas 302553547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Rato g. 13A
Pranešimo Nr. 4886541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

MB "Pučia pietūs", kodas 304841046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 152

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailestingųjų Seserų g. 7-9
Pranešimo Nr. 4886542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-31); Įgaliojimas (2020-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lieta", kodas 152913871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalioji g. 31
Pranešimo Nr. 4886543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "SIMPLIT", kodas 300625802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4886544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-28); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-08-28).

- - -

UAB "Narbuto 5", kodas 304115387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4886545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

UAB "Litauditas", kodas 303289545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4886546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 153

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-08-24).

- - -

Panevėžio Elenos Mezginaitės viešoji biblioteka, kodas 190431250
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 12
Pranešimo Nr. 4886547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio miesto savivaldybės viešoji biblioteka); veiklos tikslų;
buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2020-08-28); Pažyma / Dėl viešo paskelbimo apie numatomą pavadinimo pakeitimą (2020-08-28); Nuostatai
(2020-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vardo suteikimo (2020-08-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-28).

- - -

Laučių moterų klubas, kodas 177487148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Laučių k.
Pranešimo Nr. 4886548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-28).

- - -

UAB "NMF LT", kodas 305615438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4886549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Molėtų pradinė mokykla, kodas 195401656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Graužinių g. 1
Pranešimo Nr. 4886550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-18); Nuostatai
(2020-08-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-18).

- - -

Pakruojo r. Linkuvos gimnazija, kodas 190066944
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Gimnazijos g. 32
Pranešimo Nr. 4886551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 154

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-26); Nuostatai
(2020-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patviritinimo
(2020-08-26).

- - -

MB 4 Gurmanai, kodas 305615146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Sniegenų g. 23C-2
Pranešimo Nr. 4886552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jėgos sporto šakų asociacija "Jėgos imtynės", kodas 303968852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-104
Pranešimo Nr. 4886553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-31).

- - -

UAB "Line Map", kodas 302661512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 4886554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-31).

- - -

Lietuvos-Baltarusijos prekybos, sporto, turizmo ir kultūros viešoji įstaiga "Griunvald", kodas 303056861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16
Pranešimo Nr. 4886555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-20); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Bendra Lietuvos - Vengrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RUTEKS", kodas 110007841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 155

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4885797

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AT BALTIJA", kodas 110038178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4885798

- - -

UAB "Elektronikos sprendimai", kodas 110172939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 4885799

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PLASTIKON", kodas 110314865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 17-35
Pranešimo Nr. 4885800

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "AVICO", kodas 110351283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-64
Pranešimo Nr. 4885801

- - -

Lietuvos, Vengrijos, Rusijos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "MOLITEKSA", kodas 110363823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 55
Pranešimo Nr. 4885802

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS AUTOSALONAS", kodas 110470565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 15
Pranešimo Nr. 4885803

- - -

UAB "finėa", kodas 110488225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41
Pranešimo Nr. 4885804

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Betina", kodas 152064368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 156

Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 12
Pranešimo Nr. 4885807

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panara", kodas 152082423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 4885808

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sonatina", kodas 152082380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 63
Pranešimo Nr. 4885810

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokerių biuras "LODRA", kodas 152126777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kurorto g. 11-1
Pranešimo Nr. 4885811

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinegerija", kodas 152162289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4885812

- - -

UAB "Royal Lines", kodas 302646866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4885817

- - -

UAB "DOLIDUS", kodas 302645180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4885915

- - -

UAB "Sagis", kodas 302647929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 12-2
Pranešimo Nr. 4885918

- - -

UAB "Autoefektas", kodas 302648582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 157

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 14-216
Pranešimo Nr. 4885919

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfodėja", kodas 135917091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86C-48
Pranešimo Nr. 4886556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rida", kodas 158845893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 4
Pranešimo Nr. 4886557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC BUSINESS CENTER KLAIPĖDA", kodas 211519710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 4886558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

UAB "GOLDVALDA", kodas 157695889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 4-3
Pranešimo Nr. 4886559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viržiklė", kodas 158890269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Melioratorių g. 5-1
Pranešimo Nr. 4886560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tiltas", kodas 133218790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 158

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 125-3
Pranešimo Nr. 4886561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

UAB "Kaisatra", kodas 241620010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 15-96
Pranešimo Nr. 4886562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAN SUMMEREN EAST-WEST TRANSPORT", kodas 211565330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varnių g. 12
Pranešimo Nr. 4886563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

UAB "BALTIJOS PROJEKTAS", kodas 300004941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 4A
Pranešimo Nr. 4886564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

UAB "Felina", kodas 241500160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-63
Pranešimo Nr. 4886565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garduona", kodas 134959454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 72-8
Pranešimo Nr. 4886566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 159

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žinau", kodas 133976244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 4886567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

UAB "Aidesa", kodas 241441580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 20-29
Pranešimo Nr. 4886568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-31).

- - -

UAB "VLS", kodas 135504986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5D-24
Pranešimo Nr. 4886569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keda", kodas 272233150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, T. Daugirdo g. 4
Pranešimo Nr. 4886570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

UAB "Senasis Raudondvaris", kodas 300502625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 4886571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CARGOTEX", kodas 110694022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 4886572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gidaiva", kodas 241422270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 107-46
Pranešimo Nr. 4886573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-31).

- - -

UAB "Autmeka", kodas 300006700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 38-9
Pranešimo Nr. 4886574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juriva", kodas 172319125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 111
Pranešimo Nr. 4886575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "VESITA", kodas 158944578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4886576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoraktas", kodas 134935179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyturių g. 29
Pranešimo Nr. 4886577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 161

Uždaroji akcinė bendrovė "Petrum", kodas 133986929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 54-34
Pranešimo Nr. 4886578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldaigė", kodas 134610919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 149-62
Pranešimo Nr. 4886579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Germantas", kodas 180152754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Butkų Juzės g. 17
Pranešimo Nr. 4886580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštoji arka", kodas 132644246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 4-16
Pranešimo Nr. 4886581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų Pravita", kodas 180201183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 19
Pranešimo Nr. 4886582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukreta", kodas 133038625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-26
Pranešimo Nr. 4886583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 162

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažvitas", kodas 157697178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 5-19
Pranešimo Nr. 4886584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roberto keliai", kodas 300000971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4886585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suntreka", kodas 133785164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4886586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Augymė", kodas 158928563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 3-36
Pranešimo Nr. 4886587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIFARA", kodas 210748670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 33-28
Pranešimo Nr. 4886588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rainių traktorių servisas", kodas 180193199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k.
Pranešimo Nr. 4886589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-245 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-31).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


